
LT

RBIO 
B

 DU 20 AU 31 MAI 2025

LE 1er PRODUIT

 1€
,88

LE 2e PRODUIT

 0€
,60

-68%,00

SUR LE 
2e PRODUIT 

ACHETÉ 

БCÉRÉALES 
COMPLÈTES 
BIOә

(1)
әБ Г

“BJORG”Г

 Voir en page 23. 

SPÉCIAL BIO

 (1) Issu de l'agriculture biologique. (2) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. 
(3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant 
à l’opération commerciale   

laitiers
nos produits

pages 41 à 47

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR

FLASHEZ POUR
DÉCOUVRIR 

EN UN INSTANT 
TOUTES LES 

PROMOS DU MOMENT.

 3€
,39

(3)

    2€
,37

- 30%

MOZZARELLA TRIS
18% MAT.GR.(2) “GALBANI”
Voir en page 44

TRANSFORMÉ EN

ITALIE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

LE 1er PRODUIT

 9€
,40

LE 2e PRODUIT

 4€
,70

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE BELGE 
D'ABBAYE
“LEFFE”
Voir en
page 19

pages 19 à 22

TOUTES LES COURSES

 À PRIX E.LECLERC



2 3

Les produits bénéfi ciant d'un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re «2ème produit à -50%, -60% et -68%» sont limités à 10 produits par foyer 
pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re «2+1 o� ert» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re «1 acheté = 1 o� ert» sont limités à 10 produits 
par foyer pour cette opération. Les o� res bénéfi ciant d’un -50% sur le 2ème en Ticket E.Leclerc sont limitées à 10 produits par foyer par opération. Les o� res bénéfi ciant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 
produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. 
Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fi délité. 
Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. 
Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin.  Les avantages consommateurs immédiats en caisse et 
en tickets E.Leclerc attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc.. O� res réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de 
refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. O� res interdites à la revente.

Pour plus 
d'informations, 
voir en page  62

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. 

VALISE 55CM ENV. + STICKERS
En ABS. 
4 roues multidirectionnelles. 
Cadenas à code intégré. 
Existe en 65 cm env. au prix de 
34,90 € avec un Ticket E.Leclerc 
de 5 €, soit 29,90 € et en 75 cm 
env. au prix de 39,90 € avec 
un Ticket E.Leclerc de 5€, soit 
34,90 €.

L'UNITÉ
À PARTIR DE

 29€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE
L'UNITÉ À PARTIR DE

 24€
,90

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 5€

 FOURNIE AVEC DES STICKERS 

RTBLRT LAutre coloris 
disponible 

12
Capacité tasses 

CAFETIÈRE FILTRE PLAINO

 29€
,99 A(1)

 19€
,99

-10€

DONT 0,41 € D'ÉCO-PARTICIPATION

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

Réf. FG1M1BE0
•  Verseuse en verre.
•  Couleur grise.
• Existe aussi en bouilloire ou grille 

pain au même prix

 59€
,99 (1)

 44€
,99

-15€

DONT 1,03 € D'ÉCO-PARTICIPATION
IMPRIMANTE MULTIFONCTION 
DESKJET 2810E

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

•  Vitesse d'impression : 7,5 PPM en noir et 5,5 PPM en couleur.
•  Ecran intégré Icon LCD display.

10-31-2 2 0 

LE 1er PRODUIT

 11€
,99

LE 2e PRODUIT

 5€
,99

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CHARBON DE BOIS 
"BEAUX JOURS"
Qualité restauration. 
Essence de bois dur : chêne 
et châtaignier. 
Allumage rapide, 
carbonisation par pyrolyse.
40 L.
Le L : 0,30 €.
Par 2 (80 L) : 17,98 € au lieu 
de 23,98 €.
Le L : 0,23 €.

L'UNITÉ
À PARTIR DE

 15€
,90 A(1)

 12€
,90

-3€

SAC DE COURSES ISOTHERME 
22 L "WOODSUN"
Compartiment pour 
accumulateurs de froid.
Facilement compactable. 
Garde au frais 7h.
Existe aussi en 31 L au prix 
de 19,90€(1)- 3€ = 16,90 €.

   L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC 3  
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 (3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la 
consommation)et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.  

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

INFUSION À FROID “ÉLÉPHANT”
Digestion, Boost, Relax ou Détox 34 g. Le kg : 87,94 €.
Par 2 (68 g) : 3,95 € au lieu de 5,98 €. Le kg : 58,09 €.
Également disponible en variétés Infuse à froid Lipton 
mangue rooibos 33 g (le kg à l'unité : 90,61 €),  Hibiscus 
grenade 38 g (le kg à l'unité : 78,68 €), Pêche framboise 
ou Menthe citron vert 35 g (le kg à l'unité : 85,43 €)

LE 1er PRODUIT

 2€
,99

LE 2e PRODUIT

 0€
,96

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

 2€
,10

LE 2e PRODUIT

 0€
,84

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BISCUITS PETIT DÉJEUNER “BELVITA”
Duo fourré goût choco-noisette
253 g. Le kg : 8,30 €. Par 2 (506 g) : 2,94 € au lieu 
de 4,20 €. Le kg : 5,81 €.
Également disponible en variétés Moelleux fruits 
rouges ou Moelleux cœur gourmand goût choco-
noisettes 250 g (le kg l'unité : 8,40 €)

CAPSULES DE CAFÉ
“L'OR ESPRESSO”
52 g. Le kg : 63,27 €.
Par 2 (104 g) : 4,61 € 
au lieu de 6,58 €.
Le kg : 44,33 €.
Di� érentes variétés(2)

 2€
,79 (1)

 1€
,95

-30%

Cacao ou Caramel salé
150 g. Le kg : 13 €.

BARRES D'AVOINE 
PROTÉINÉES
“TREK”

 3€
,39 (1)

 2€
,37

-30%

BISCUITS
“MULINO BIANCO”
350 g. Le kg : 6,77 €.
Di� érentes variétés à di� érents 
prix et di� érents grammages.(2)

LE 1er PRODUIT

 2€
,49

LE 2e PRODUIT

 0€
,80

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PAINS AU CHOCOLAT
“LA FOURNÉE DORÉE”
360 g. Le kg : 6,92 €.
Par 2 (720 g) : 3,29 € au 
lieu de 4,98 €.
Le kg : 4,57 €.

LE 1er PRODUIT

   3€
,29

LE 2e PRODUIT

 1€
,32

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

   L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC 3  



 3€
,99 (1)

 2€
,79

-30%

GAUFRETTES FOURRÉES 
À LA CRÈME DE NOISETTE 
ET CACAO
“CAPRICE”
2 x 115 g (230 g).
Le kg : 12,13 €. 2€

,62 (1)

 1€
,73

-34%

PRÉPARATION POUR GÂTEAU
“ALSA”
Cinnamon rolls à la cannelle
242 g. Le kg : 7,15 €.
Également disponible en variétés 
Brownies chocolat 305 g (le kg : 
5,67 €) ou Lemon cake citron 
385 g (le kg : 4,49 €)

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME "WASA"
O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME BISCUITS SANS SUCRES 
"GULLON"
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion. 

3€
,98

GÂTEAUX
“BONNE MAMAN”
Le petit quatre-quarts ou Petits cakes aux fruits
400 g + 200 g o� erts (600 g).
Le kg : 6,63 €.

-34%

Ticket 
E.Leclerc 

 34%
avec la 
Carte 

 6€
,45 (1)

 4€
,51

-30%
GAUFRETTES
“MILKA”
Choco supreme
3 x 180 g (540 g). Le kg : 8,35 €.

 4€
,59 (1)

 3€
,03

-34%

BISCUITS CHOCOLAT 
DUO “GULLON”
1 kg.

“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME "GAYELORD HAUSER"
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d’un 
autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion. 

Ticket 
E.Leclerc 

 34%
avec la 
Carte 

 3€
,19 (1)

 2€
,11

-34%

TABLETTE DE CHOCOLAT
“NOVI”
Gianduja aux noisettes,
Noir aux noisettes ou Blanc 
aux noisettes 130 g.
Le kg : 16,23 €.

 8€
,95 (1)

 5€
,91

-34%

BOÎTE DE CHOCOLATS “LINDT”
Lindt création . 173 g. Le kg : 34,16 €.
Également disponible sur la variété Lindt Connaisseurs 183 g (le kg : 32,30 €)

 4€
,17

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

ROCHERS
“SUCHARD”
Lait ou Noir
245 g. Le kg : 17,02 €.
Par 3 (735 g) : 8,34 € au lieu de 12,51 €.
Le kg : 11,35 €.

LE 1er PRODUIT

 1€
,66

LE 2e PRODUIT

 0€
,53

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“TIC TAC”
49 g. Le kg : 33,88 €.
Par 2 (98 g) : 2,19 €
au lieu de 3,32 €.
Le kg : 22,35 €.
Di� érentes variétés(2)

LE 1er PRODUIT

 1€
,90

LE 2e PRODUIT

 0€
,61

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CHEWING-GUMS
“HOLLYWOOD”
Parfum menthe verte, Parfum fraise, Parfum menthe 
polaire, Parfum menthe fraîche ou Parfum menthe forte
5 x 14 g (70 g). Le kg : 27,14 €.
Par 2 (140 g) : 2,51 € au lieu de 3,80 €. Le kg : 17,93 €.

“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 
(2) Voir détails en points de vente. 
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 1€
,75

NOUILLES DE BLÉ
“TANOSHI JAPON”
2 x 85 g + 85 g o� erts
(255 g).
Le kg : 6,86 €.
Di� érentes variétés(2)

 2€
,39 (1)

 1€
,58

-34%

RISOTTO DESHYDRATÉ
“KNORR”
Pointe de safran, Asperges, 
Courge, Saveur tru� e 
blanche d'été, Classique 
ou Champignon des bois
175 g. Le kg : 9,03 €.

RIZ MICRO-ONDABLE “TAUREAU AILÉ”
220 g. Le kg : 7,50 €.
Par 3 (660 g) : 3,30 € au lieu de 4,95 €.
Le kg : 5 €.
Di� érentes variétés.(2)

 1€
,65

2+1
OFFERT

L'UNITÉ  2€
,25

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
COULIS DE TOMATES 
FRAÎCHES
“ALRO”
Classique ou Au basilic
680 g. Le kg : 3,31 €.
Par 3 (2,04 kg) : 
4,50 € au lieu de 
6,75 €.
Le kg : 2,21 €.

 1€
,55

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

PÂTES
“DE CECCO”
Linguine n°7, 
Spaghetti n°12, Fusilli 
n°34 ou Rigatoni n°24
500 g. Le kg : 3,10 €.
Par 3 (1,5 kg) : 3,10 €
au lieu de 4,65 €.
Le kg : 2,07 €.

 1€
,78 (1)

 1€
,17

-34%

SAUCE
“DE CECCO”
Sugo al basilico, Sugo alla 
arrabbiata ou Sugo alle olive
200 g.
Le kg : 5,85 €.

6   L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC   7  
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 2€
,69 (1)

 1€
,78

-34%

SAUCE “COLONA”
Algérienne 525 g.
Le kg : 3,39 €.
Également disponible en variétés 
Samouraï 470 g (le kg : 3,79 €) ou 
Hannibal 500 g (le kg : 3,56 €) 

LE 1er PRODUIT

 1€
,95

LE 2e PRODUIT

 0€
,78

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

GRESSINS ARTISANAUX
“FLORELLI”
300 g. Le kg : 6,50 €.
Par 2 (600 g) : 2,73 €
au lieu de 3,90 €.
Le kg : 4,55 €.
Di� érentes variétés(2)

LE 1er PRODUIT

 2€
,79

LE 2e PRODUIT

 0€
,89

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

OLIVES RECETTES
DU MARCHÉ
“TRAMIER”
Marinade basilic & herbes de Provence
335 g. Le kg : 8,33 €.
Par 2 (670 g) : 3,68 € au lieu de 5,58 €. Le kg : 5,49 €.
Également disponible en variétés Marinade citron & 
thym ou Marinade piment & paprika 150 g (le kg à 
l'unité : 18,60 €)

 2€
,69 (1)

 1€
,78

-34%

VINAIGRE BALSAMIQUE 
DE MODÈNE IGP(3)

“PONTI”
50 cl.
Le L : 3,56 €.
Également disponible en 
variété Crème balsamique
de Modène IGP(3) 250 g
(le kg : 7,12 €)

LE 1er PRODUIT

 2€
,29

LE 2e PRODUIT

 0€
,92

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TARTINABLE
“FLORELLI”
Tartinable délice d'artichauts, Tartinable caviar d'aubergines ou 
Tartinable confi t de tomates séchées 190 g. Le kg : 12,05 €.
Par 2 (380 g) : 3,21 € au lieu de 4,58 €. Le kg : 8,45 €.
Également disponible en variétés Tapenade olives vertes ou 
Tapenade olives noires 190 g.

LE 1er PRODUIT

 3€
,19

LE 2e PRODUIT

 1€
,28

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PINSA À L'HUILE D'OLIVE 
VIERGE EXTRA
“FLORELLI”
230 g. Le kg : 13,87 €.
Par 2 (460 g) : 4,47 € 
au lieu de 6,38 €.
Le kg : 9,72 €.
Également disponible en 
variété Piadina à l'huile 
d'olive vierge extra 480 g 
(le kg  à l'unité : 6,65 €)

1€
,99 (1)

 1€
,31

-34%

MÉLANGE “MENGUY'S”
Espagnol
220 g. Le kg : 5,95 €.
Également disponible en 
variété Mélange Japonais 
160 g (le kg à l'unité : 8,19 €)

6   L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC   7  

 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 
(2) Voir détails en points de vente.  (3) IGP : Indication Géographique Protégée
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HARICOTS
“CASSEGRAIN”
Verts extra-fi ns ou 
Beurre extra-fi ns. 
Poids net égoutté :
2 x 220 g (440 g).
Le kg : 9,45 €.
Par 2 (880 g) : 5,82 € au lieu 
de 8,32 €.
Le kg : 6,61 €.

LE 1er PRODUIT

 5€
,29

LE 2e PRODUIT

 2€
,12

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
Poids net égoutté : 3 x 112 g (336 g).
Le kg : 15,74 €.
Par 2 (672 g) : 7,41 € au lieu de 10,58 €.
Le kg : 11,03 €.

MORCEAUX DE THON AU NATUREL
“PETIT NAVIRE”

GRAND 
EST 

 1€
,39

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,11

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,28

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

COQUILLETTES D'ALSACE IGP(2)

“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
250 g. Le kg : 5,56 €.
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(1)

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME ÉPICES "RUSTICA"
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

Ticket 
E.Leclerc 

 20%
avec la 
Carte 

 3€
,69

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 2€
,95

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,74

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

980 g. Le kg : 3,77 €.
Également disponible au même prix : 
Paëlla Poulet Moule Chorizo (1kg) 
(le kg : 3,69€)

COUSCOUS VOLAILLE MERGUEZ
“CÔTÉ TABLE”

ANIMAUX 

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME "PEDIGREE"
O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-30%

LE 1er PRODUIT

   4€
,16

LE 2e PRODUIT

 1€
,66

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

     LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC 9  8    L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC   
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SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME "SAN PELLEGRINO".
O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant 
d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-50%
SUR LE 2e
PRODUIT 
ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

   3€
,65

LE 2e PRODUIT

 1€
,17

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE
“VICHY CÉLESTINS”
6 x 1,15 L (6.9 L).
Le L : 0,53 €.
Par 2 (13,8 L) : 4,82 € au lieu de 
7,30 €.
Le L : 0,35 €.

 2€
,65

2+1
OFFERT

LE PACK

6 x 1,50 L (9 L).
Le L : 0,29 €.
Par 3 (27 L) : 5,30 € 
au lieu de 7,95 €.
Le L : 0,20€

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
“MONT BLANC”

EAU MINÉRALE NATURELLE  
 “WATTWILLER” 
 6 x 1,5 L (9 L) 
   Le L : 0,51 €        4€

,60

EAU PÉTILLANTE 
AROMATISÉE   
“SAINT AMAND” 
 Au choix : Citron, Citron Vert ou Agrumes
1 L . Par 2 (2 L) 0,78 € au lieu de 1,18 €. Le L : 0,39 €
  Egalement disponible aux mêmes conditions : Citron 
Vert ou Citron, 6 x 50 cl (3 L) au prix de 2,50 €. Voir 
prix au litre en magasin 

LE 1er PRODUIT

   0€
,59

LE 2e PRODUIT

 0€
,19

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

   LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC 9  8    L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC   
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte 
de fi délité E.Leclerc.  (1) Voir détails en points de vente.  (2) IGP : Indication Géographique Protégée 



 JUS D'ORANGE SANS PULPE  
 “TROPICANA” 
 5 L + 1 L o� ert (6 L) 
   Le L : 2,45 €        14€

,69

 BOISSON AU THÉ GLACÉ   “FUZE TEA” 
 Au choix : Pêche, Pêche Hibiscus, Framboise 
Menthe, Thé Vert Mangue Camomille, 
Menthe Citron Vert ou Tropical Passion Fruit
1,25 L .    Le L : 1,20 €   Par 3 (3,75 L) : 3 € au 
lieu de 4,50 €. Le L : 0,80 €   

   1€
,50

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

JUS   “PAGO” 
 Au choix : 100% Ananas, 
Citron / Citron Vert ou 
Orange sanguine / Carotte 
/ Citron
75 cl .    Le L : 2,25 €   
Par 3 (2,25 L) : 3,38 € au 
lieu de 5,07 €.
Le L : 1,50 €   

   1€
,69

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SIROP   “SPORT” 
 Di� érentes variétés au choix(2)

Bidon 60 cl 
   Le L : 2,52 €      

 2€
,29

(1)

    1€
,51

- 34%

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. 

 1€
,98

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

 1€
,58

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,40

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

BOISSON AU THÉ SAVEUR PÊCHE
“FRESH TEA”
2 L. Le L : 0,99 €.

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

1 0   LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   1 1  



LIMONADE 
ARTISANALE  
 “LORINA” 
1 L .     Par 3 (3 L) : 5,80 € 
au lieu de 8,70 €.
Le L : 1,93 €  . Même 
promotion disponible 
sur d'autres variétés 
signalées en magasin(2) 

   2€
,90

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SUR LES PRODUITS 
PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME "JEAN'S"
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéfi ciant d’un autre 
“Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion. 

 1€
,89 (1)

 1€
,32

-30%

BOISSON AUX JUS DE 
FRUITS ET EAU DE SOURCE 
TROPICAL
“TROPICANA JUICY”
1,50 L. Le L : 0,88 €.
Existe aussi : Pomme-cassis-
framboise ou Orange.

 1€
,80

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SODA SAVEUR ORANGE “FANTA”
1,25 L. Le L : 1,44 €. Par 3 (3,75 L) : 3,60 € au 
lieu de 5,40 € Le L : 0,96 €.
Existe aussi : Citron ou Exotic à des prix 
di� érents.(2)

 3€
,15 (1)

 2€
,36

-25%

COCKTAIL SAVEUR CITRON 
VERT KIWI SANS ALCOOL
“MISTER COCKTAIL”
75 cl. Le L : 3,15 €.
Existe aussi : Di� érentes 
variétés à des prix di� érents.(2)

Ticket 
E.Leclerc 

 20%
avec la 
Carte 

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

LE 1er PRODUIT

4€
,60

LE 2e PRODUIT

 2€
,30

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BOISSON GAZEUSE À LA PULPE D'ORANGE
“ORANGINA”
2 x 1,50 L (3 L).  Le L : 1,53 €. Par 2 (6 L) : 
6,90 € au lieu de 9,20 €. Le L : 1,15 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,69

LE 2e PRODUIT

 0€
,68

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“ORANGINA”
1 L Par 2 (2 L) : 2,37 € au lieu de 
3,38 €. Le L : 1,19 €.

1 0   LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   1 1  

 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 
(2) Voir détails en points de vente. 



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.   

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 3€
,95 (1)

 2€
,96

-25%

AOP(3) VIN 
BORDEAUX ROUGE
“BARON DE 
LESTAC”
75 cl.
Le L : 3,95 €.
Existe aussi : Rosé 
ou blanc à un degré 
d'alcool di� érent.(2)

4
4

 3€
,79 (1)

 2€
,65

-30%

IGP(5) PAYS D'OC 
VIN MERLOT ROSÉ
“GRAND SUD”
12.50% vol.
1 L.
Existe aussi : Merlot 
rouge ou sauvignon 
blanc à des degrés 
d'alcool di� érents.(2)

4
2

3
3

 4€
,15 (1)

 2€
,74

-34%

VIN DU PORTUGAL 
ROSÉ
“MATEUS”
11.00% vol.
75 cl.
Le L : 3,65 €.
Existe aussi : 
Blanc à un 
degré d'alcool 
di� érent.(2)

UNE NOUVELLE GAMME 
COMPOSÉE DE 5 AOP : 
CORBIÈRES, BORDEAUX, BUZET, 
CÔTES-DU-RHÔNE, BERGERAC. 

CETTE GAMME GARANTIT :

•  Une juste rémunération 
pour les producteurs.

• Un vin de qualité accessible à tous.

•  Le soutien d’appellations vinicoles 
en diffi culté.

E.LECLERC PROPOSE 
EN EXCLUSIVITÉ
" SOUTENONS 
NOS VIGNERONS "

AIDONS NOS VIGNERONS 
À RÉCOLTER LES FRUITS 

DE LEUR TRAVAIL.

 11€
,95

AOP(3) VIN BORDEAUX ROUGE 
BIB® 3 L
BAG IN BOX®(6) 3 L.
Le L : 3,98 €.

1 2   LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   1 3  



AIDONS NOS VIGNERONS 
À RÉCOLTER LES FRUITS 

DE LEUR TRAVAIL.

LES CHAMPAGNES

1 2   LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   1 3  

 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.  (3) AOP : Appellation 
d'Origine Protégée. (4) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée (5) IGP : Indication Géographique Protégée. (6) BAG IN 
BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture (7) DOC : Dénomination 
d'Origine Contrôlée (8) O� re en Ticket E.Leclerc non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d'un autre 
''Ticket E. Leclerc''ou d'une autre promotion.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR

DOC(7) PROSECCO    
“PERLINO MILLESIMATO” 
 11% vol. 75 cl .    
Le L : 9,87 €  
Par 2 (1,5 L) : 11,10 € avec 
3,70 € en Ticket E.Leclerc   

 37€
,90 (1)

 34€
,90

-3€

AOP(3) CHAMPAGNE 
BRUT IMPÉRIAL
“MOËT ET CHANDON”
75 cl.
Le L : 46,53 €.

3
2

3
1
3
3

3
2

3
2

 27€
,90 (1)

 25€
,90

-2€

AOP(3) CHAMPAGNE 
BRUT ROSÉ “CANARD 
DUCHÊNE”
75 cl. Le L : 34,53 €.

 8€
,90 (1)

 6€
,23

-30%

AOC(4) CRÉMANT
DE BOURGOGNE BRUT 
BLANC DE BLANCS 
“VEUVE AMBAL”
75 cl. Le L : 8,31 €.
Existe aussi : Blanc de noirs 
brut.

 7€
,50

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 4€
,95

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 2€
,55

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34%

DOC(7) PROSECCO SPUMANTE(8)

“MARTINI”
75 cl. Le L : 10 €.
Existe aussi : Spritz rosato, 
bellini ou rossini à un degré 
d'alcool et prix di� érents.(2)

   7€
,40

L'UNITÉ
avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 50%
Sur le 2e produit 

acheté

 5€
,99

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 5€
,39

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 0€,60
AOP(3) VOUVRAY BRUT
“LES CARACTÈRES”
D'autres variétés peuvent 
être proposées en magasin(2).
75 cl. Le L : 7,99 €.



 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.  

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

DOC(3) VIN EFFERVESCENT
ITALIEN PROSECCO 
"RICCADONNA"
75 cl.
Vendu seul: 6,10 €
Le L : 8,13 €.

APÉRITIF 
AMER ITALIEN(4)

“APEROL”
12.50% vol.
1 L.  
Vendu seul : 14,35€

 20€
,45 (1)

 15€
,45

-5€

+ =
DUO

LE
S OFFRES

21€
,70 (1)

 16€
,70

-5€

LIQUEUR ORIGINALE AMARETTO 
ITALIENNE
“DISARONNO”
28.00% vol. 70 cl.
Le L : 23,86 €.
Existe aussi : Velvet à un degré 
d'alcool di� érent.(2)

 MUSCAT DE FRONTIGNAN PREMIER    
 15,5% vol.
3 x 75 cl (2,25 L) 
   Le L : 6,44 €        14€

,49

PINEAU DES 
CHARENTES  
 “REYNAC” 
 Au choix : Blanc ou 
Rosé
17% vol.
75 cl 
   Le L : 9 €      

 7€
,95

( 1 )  

(1)

    6€
,75

- 1€
,20

LIQUEUR   “GIFFARD” 
 Au choix : Amaretto, Curaçao Bleu ou Triple 
sec. 25% vol. 50 cl .    Le L : 12,46 €      

 7€
,79

(1)

    6€
,23

- 20%

  1 5  1 4    LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR



(3) DOC : Dénomination d'Origine Contrôlée  * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit 
en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son 
obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

CRÈME   “GIFFARD” 
 Au choix : Violette, Pêche de Vigne ou Mirabelle
16% vol. 50 cl .    Le L : 11 €      

   5€
,50

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

  3€
,85

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,65

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 30%

MENTHE PASTILLE  
 “GIFFARD” 
 24% vol.
70 cl .    Le L : 15,50 €      

 11€
,85

(1)

    10€
,85

- 1€

APÉRITIF À 
LA SICILIENNE 
 “LIMONCE” 
14,8% vol.
70 cl.    
Le L : 13,66 €

 11€
,95

(1)

    9€
,56

- 20%

LIQUEUR  
 “PASSOA” 
 15% vol.
70 cl 
   Le L : 7,40 €      

 7€
,85

(1)

    5€
,18

- 34%

   9€
,35

PRIX PAYÉ EN CAISSE

  6€
,55

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 2€
,80

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 30%

PEPPERMINT PASTILLE   “GIFFARD” 
 21% vol. 70 cl .    Le L : 13,36 €      

 LIMONCELLO   “GIFFARD” 
 25% vol. 70 cl .    Le L : 15,70 €      

   10€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE

  7€
,69

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 3€
,30

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 30%

1 5  1 4    LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR



   * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (1) Issu de l'Agriculture biologique.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

   * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 

 2€
,30

L'UNITÉ
SANGRIA ROUGE
“DON SIMON”
7% vol. 1,50 L.
Le L : 1,53 €.
Existe aussi : 
Blanc ou rosé.

SANGRIA ROUGE

 6€
,35

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 5€
,70

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 0€,65

18.00% vol.
75 cl. Le L : 8,47 €.

PORTO TAWNY
“DORRAO”

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME "BOMBAY SAPPHIRE".
O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant 
d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-10%

RHUM ARRANGÉ  
 “LES ARRANGÉS DIVINS” 
 Au choix : Ananas Citron 
Vert Poivre de Timut, 
Banane Caramel Beurre 
Salé, Passion Ananas, 
Mangue Curcuma 
ou Pomme Passion 
Gingembre Bio(1)

25% vol.
70 cl 
   Le L : 21,80 €      

 17€
,95

(2)

    15€
,26

- 15%

RICARD    
 45% vol.
1 L 

 19€
,95

(2)

    18€
,95

- 1€

  LES WHISKIES À PRIX E.LECLERC 1 7  1 6    LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   

“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR
“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR



 (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

17€
,27 (2)

 12€
,27

-5€

BLENDED SCOTCH 
WHISKY TRIPLE 
WOOD
“GRANT'S”
40.00% vol.
1 L.

WHISKY   “CARDHU” 
 Gold Reserve
40% vol. 70 cl .    Le L : 42,71 €      

 32€
,90

( 1 )  

(2)

    29€
,90

- 3€

WHISKY  
 “JAMESON” 
 40% vol.
1 L 

 26€
,79

(2)

    22€
,79

- 4€

WHISKY   
“THE GLENLIVET” 
 12 ans d'âge. 40% vol. 
70 cl .    Le L : 35,50 €     
Egalement disponible aux 
mêmes conditions : à un 
prix di� érent The glenlivet 
founders, 40% vol., 
70 cl. 
Voir prix au litre en 
magasin 

 27€
,35

(2)

    24€
,85

- 2€
,50

 24€
,40

( 1 )  

(2)

    21€
,40

- 3€

WHISKY   “BUSNEL” 
 Single Malt 
40% vol.
70 cl 
   Le L : 30,57 €      

  LES WHISKIES À PRIX E.LECLERC 1 7  1 6    LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   

“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR
“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 LA FOIRE À LA BIÈRE  1 9  1 8    LES WHISKIES À PRIX E.LECLERC   

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

WHISKY
  “CHIVAS” 
 12 ans d'âge.
 40% vol.
1 L 

 41€
,90

(1)

    38€
,40

- 3€
,50

WHISKY   
“LAPHROAIG” 
 10 ans Islay 
Single Malt 
40% vol.
70 cl 
   Le L : 48,46 €      

 39€
,90

(1)

    33€
,92

- 15%

WHISKY   
“BOWMORE” 
 9 ans Single Malt 
40% vol.
70 cl 
   Le L : 33,89 €      

 27€
,90

(1)

    23€
,72

- 15%

WHISKY   
“CLAN CAMPBELL” 
 40% vol.
70 cl 
   Le L : 18,93 €      

 14€
,55

(1)

    13€
,25

- 1€
,30

WHISKY  ORIGINAL  
 “GLENMORANGIE” 
40% vol. 70 cl sous 
étui .    Le L : 33,43 €     
Egalement disponible 
aux mêmes 
conditions Lasanta 
43% vol. 70 cl avec 
étui au prix de 
36,90 € ou Triple 
Cask 40% vol. 
70 cl au prix de 
28,90 €
Voir prix au litre 
en magasin.

 28€
,40

(1)

    23€
,40

- 5€

WHISKY 
  “JIM BEAM” 
 Kentucky Straight 
Bourbon Whisky 
40% vol.
70 cl 
   Le L : 20,51 €      

17€
,95

(1)

    14€
,36

- 20%



 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 
(2) Voir détails en points de vente.  

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 LA FOIRE À LA BIÈRE  1 9  1 8    LES WHISKIES À PRIX E.LECLERC   

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

LE 1er PRODUIT

 12€
,30

LE 2e PRODUIT

 6€
,15

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE “HEINEKEN”
5.00% vol. 20 x 25 cl (5 L) Le L : 2,46 €.
Par 2 (10 L) : 18,45 € au lieu de 24,60 €.
Le L : 1,84 €.

LE 1er PRODUIT

 16€
,95 (1)

 11€
,86

-30%

BIÈRE AMBRÉE D'ABBAYE
“GRIMBERGEN”
6.50% vol. 20 x 25 cl (5 L).
Le L : 2,37 €.

LE 1er PRODUIT

 7€
,49

LE 2e PRODUIT

 3€
,74

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE “1664”
5.50% vol. 12 x 25 cl (3 L).
Le L : 2,50 €.
Par 2 (6 L) : 11,23 € au lieu 
de 14,98 €. Le L : 1,87 €.

LE 1er PRODUIT

 9€
,40

LE 2e PRODUIT

 4€
,70

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE BELGE 
D'ABBAYE “LEFFE”
6.60% vol. 12 x 25 cl (3 L)
Le L : 3,13 €. Par 2 (6 L) : 14,10 € 
au lieu de 18,80 €. Le L : 2,35 €.
Existe aussi : Sans alcool à un prix 
di� érent.(2)

 14€
,90 (1)

 10€
,43

-30%

BIÈRE RED AROMATISÉE 
CACHAÇA GUARANA ET 
FRUITS ROUGES
“DESPERADOS”
5.90% vol.
12 x 33 cl (3.96 L).
Le L : 2,63 €.
Existe aussi : Tropical.

LE 1er PRODUIT

 13€
,95

LE 2e PRODUIT

 5€
,58

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE EXTRA “CORONA”
4.50% vol. 12 x 33 cl (3.96 L)
Le L : 3,52 €. Par 2 (7,92 L) : 
19,53 € au lieu de 27,90 €.
Le L : 2,47 €.
Existe aussi : Sunset à un degré 
d'alcool diférent.(2)



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

2 1  2 0    LA FOIRE À LA BIÈRE   

“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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 7€
,40 (1)

4€
,88

-34%

BIÈRE BLONDE
“LA BÊTE”
8.00% vol.
6 x 25 cl (1.5 L).
Le L : 3,25 €.
Existe aussi : Rouge 
à un prix di� érent.(2)

 6€
,99 (1)

 4€
,61

-34%

BIÈRE BLONDE NASTRO AZZURRO “PERONI”
5.00% vol. 6 x 33 cl (1.98 L). Le L : 2,33 €.
Existe aussi : Sans alcool à un prix di� érent.(2)

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME 
“PELICAN”.
O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d'un autre 
avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-34%
 3€
,95 (1)

 2€
,61

-34%

BIÈRE BRUNE 
BLACK “LICORNE”
6.00% vol.
3 x 33 cl (99cl)
Le L : 2,64 €.
Existe aussi : 
Sans alcool à un 
prix di� érent.(2)

 5€
,69 (1)

 3€
,76

-34%

BIÈRE BLONDE L'ORIGINALE
“CH'TI”
6.80% vol. 6 x 25 cl (1,50L)
Le L : 2,51 €.
Existe aussi : Signature triple, 
signature IPA ou ambrée à des 
degrés d'alcool et prix di� érents.(2)

 9€
,65 (1)

 6€
,75

-30%

BIÈRE BLONDE BELGE “DUVEL”
8.50% vol. 6 x 33 cl (1.98 L). Le L : 3,41 €.



 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 
(2) Voir détails en points de vente.  

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

2 1  2 0    LA FOIRE À LA BIÈRE   

“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME “GALLIA”.
O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéfi ciant d'un autre avantage 
immédiat ou d'une autre promotion. 

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

 4€
,60

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
BIÈRE BLONDE BELGE
“TRIPEL KARMELIET”
8.40% vol.
75 cl.
Le L : 6,13 €.
Existe aussi : Kwak, 
Kwak rouge ou Kwak 
blonde à des degrés 
d'alcool di� érents.(2)

Panachage possible 
entre  di� érentes 
variétés.Variété la 
moins chère o� erte.

BIÈRE BLONDE  
 “MAREDSOUS” 
6,5% vol. 75 cl     
Le L : 4,73 €   
Par 3 (2,25 L) : 
7,10 € au lieu de 
10,65 €.
Le L : 3,16 €   

   3€
,55

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LE 1er PRODUIT

 3€
,70

LE 2e PRODUIT

 1€
,85

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE GRAND CRU
“LA GOUDALE”
7.90% vol. 75 cl. Le L : 4,93 €.
Par 2 (1,5 L) : 5,55 € au lieu 
de 7,40 €. Le L : 3,70 €.
Existe aussi : Bière Grand Cru 
Rhum Finish. 

LE 1er PRODUIT

 4€
,40

LE 2e PRODUIT

 1€
,76

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLANCHE
“BRASSERIE DU MONT BLANC”
4.70% vol. 75 cl. Le L : 5,87 €.
Par 2 (1,5 L) : 6,16 € 
au lieu de 8,80 €.
Le L : 4,11 €.
Existe aussi : Blonde ou rousse à 
des degrés d'alcool di� érents.(2)

-34% BIÈRE BLONDE 
"SAINT ERWANN"   
7% vol. 75 cl 
Le L : 2,81 € 
Également 
disponible 
aux mêmes 
conditions, à un 
prix di� érent : 
Saint Erwann 
double IPA 
(8% vol.) 75 cl 
Voir prix au litre 
en magasin

 3€
,20

(1)

    2€
,11

- 34%



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 LE BIO À PRIX E.LECLERC  2 3  2 2    LA FOIRE À LA BIÈRE   

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 2€
,30

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BIÈRE BLONDE PUNK IPA “BREWDOG”
5.40% vol. 33 cl. Le L : 6,97 €.
Existe aussi : Hazy Jane, Elvis Juice, Punk 
IPA 0,0% ou Wingman à des degrés 
d'alcool et prix di� érents.(3)

Panachage possible entre  di� érentes 
variétés.Variété la moins chère o� erte.

LT  R

AVANTAGE 
APPLIQUÉ 

SUR
LE PRODUIT 
LE MOINS 

CHER 

B

 1€
,29

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BIÈRE ACIDULÉE ET FRUITÉE À LA CERISE
“MORT SUBITE”
4.50% vol. 33 cl. Le L : 3,91 €.
Par 3 (99 cl) : 2,58 € au lieu de 3,87 €.
Le L : 2,61 €.

 2€
,45 (2)

 1€
,62

-34%

BIÈRE BLONDE TREMENS
“DELIRIUM”
8.50% vol. 33 cl. Le L : 4,91 €.
Existe aussi : Red à un degré d'alcool 
di� érent.(3)

 1€
,80 (2)

 1€
,26

-30%

BIÈRE ROUGE “RINCE COCHON”
7.50% vol. 50 cl. Le L : 2,52 €.
Existe aussi : Blonde à un degré d'alcool 
di� érent.(3)

 2€
,35 (2)

 1€
,55

-34%

BIÈRE BELGE ROUGE “KASTEEL”
8.00% vol. 50 cl. Le L : 3,10 €.
Existe aussi : Rubus à un degré d'alcool et prix 
di� érents.(3)



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte 
de fi délité E.Leclerc. (1) Issu de l'agriculture biologique (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale (3) Voir détails en points de vente. 

 LE BIO À PRIX E.LECLERC  2 3  2 2    LA FOIRE À LA BIÈRE   

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME THÉ ET INFUSION BIO "CLIPPER"(1)

O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. 
Promotion applicable pour l'achat de 2 produits.
Panachage possible entre les di� érentes variétés.

Ticket 
E.Leclerc 

 20%
avec la 
Carte 

BIÈRE BELGE ROUGE “KASTEEL”
8.00% vol. 50 cl. Le L : 3,10 €.
Existe aussi : Rubus à un degré d'alcool et prix 
di� érents.(3)

LT

RBIO 
B

 4€(2)

 2€
,64

-34%

CAFÉ MOULU BIO(1) “ALTER ECO”
Pérou, Éthiopie, Mexique ou 
Guatemala 260 g. Le kg : 10,15 €.

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

 3€
,45

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,76

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,69

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

MUESLI GOÛT CHOCOLAT QUINOA BIO(1)

“BIO VILLAGE ”
500 g. Le kg : 6,90 €. Di� érentes variétés(3)

LE 1er PRODUIT

 1€
,88

LE 2e PRODUIT

 0€
,60

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CÉRÉALES COMPLÈTES BIO(1) “BJORG”
Flocons d'avoine 500 g. Le kg : 3,76 €.
Par 2 (1 kg) : 2,48 € au lieu de 3,76 €.
Le kg : 2,48 €.
Également disponible en variété Muesli sans sucres 
ajoutés 375 g (le kg à l'unité : 5,01 €)

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME CAFÉS MOULUS ET GRAINS "BIO 
VILLAGE"(1)

O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

LT

RBIO 
B

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 
B

LT

RBIO 
B

-68%
SUR LE 2e
PRODUIT 
ACHETÉ



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. 

COMPOTE BIO(1) “"WE BIO!"”
Pomme poire, Pomme vanille 
ou Pomme mangue 630 g. Le 
kg : 3,13 €.

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

COMPOTE DE POMME BIO(1)

“JARDIN BIO ÉTIC”
Banane, Coing, Fraise ou Myrtille
680 g. Le kg : 4,71 €.
Par 2 (1,36 kg) : 4,48 € au lieu de 
6,40 €. Le kg : 3,29 €.

LE 1er PRODUIT

 3€
,20

LE 2e PRODUIT

 1€
,28

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME 
PURÉE DE FRUITS BIO POUR BÉBÉ "BIO VILLAGE BÉBÉ"(1)

O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d’un autre 
“Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

RRRR BIO  BIO 

 1€
,79

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

 1€
,43

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,36

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
PAIN DE MIE 
COMPLET BIO(1)

“BIO VILLAGE ”
500 g. Le kg : 3,58 €.

 2€
,99 (2)

 1€
,97

-34%

Ticket 
E.Leclerc 

 20%
avec la 
Carte 

 2€
,47

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,98

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,49

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

200 g. Le kg : 12,35 €.

CHOCOLAT NOIR DESSERT BIO(1)

“BIO VILLAGE ”
MIEL DE FLEURS BIO(1) “BIO VILLAGE”
500 g. Le kg : 9,98 €.
Au choix : Liquide ou Crémeux

 4€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 3€
,99

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,00

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

2 5  2 4    LE BIO À PRIX E.LECLERC  

“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR
“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR



(1) Issu de l'agriculture biologique (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération 
commerciale (3) Voir détails en points de vente. 

 4€
,99

Chocolat lait ou 
Chocolat noir
2 x 225 g 
+ 225 g o� erts
(675 g).
Le kg : 7,39 €.

BISCUITS FOURRÉS 
BIO(1) “BJORG”

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LE 1er PRODUIT

 2€
,40

LE 2e PRODUIT

 0€
,77

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Petits beurre 150 g. Le kg : 16 €.
Par 2 (300 g) : 3,17 € au lieu de 4,80 €.
Le kg : 10,57 €.
Également disponible en variétés Palets pur beurre 140 g (le kg à 
l'unité : 17,14 €) , Galettes pur beurre 130 g (le kg à l'unité : 18,46 €) 
ou Craquants avoine 133 g (le kg à l'unité : 18,05 €)

BISCUITS BIO(1)

“JARDIN BIO ÉTIC”

 3€
,34 (2)

 2€
,20

-34%

Avec pâte à tartiner aux noisettes ou 
Avec pâte à tartiner 250 g.
Le kg : 8,80 €.

MINI TARTELETTES BIO(1)

“RIGONI DI ASIAGO”

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME BISCUITS BIO 
NUTRI+ "BJORG"(1)

O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits 
de la même gamme bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une 
autre promotion.

 3€
,70 (2)

 2€
,44

-34%

JUS DE FRUIT BIO(1)

“BJORG”
75 cl. Le L : 3,25 €.
Di� érentes variétés à di� érents prix et 
di� érents grammages(3)

LT

RBIO 
B

-34%

2 5  2 4    LE BIO À PRIX E.LECLERC  

“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR
“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR



2 7  2 6    LE BIO À PRIX E.LECLERC  

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

LE 1er PRODUIT

 3€
,38

LE 2e PRODUIT

 1€
,35

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAUCE TOMATE BIO(1)

“JARDIN BIO ÉTIC”
510 g. Le kg : 6,63 €.
Par 2 (1,02 kg) : 4,73 €
au lieu de 6,76 €. Le kg : 4,64 €.
Di� érentes variétés(2)

 0€
,99

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 0€
,79

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,20

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
PENNE BIO(1)

“BIO VILLAGE”
500 g. Le kg : 1,98 €.
Di� érentes variétés(2)

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME FÉCULENT BIO "HAPPY BIO"(1)

O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME RIZ "BIO VILLAGE"(1)

O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

Ticket 
E.Leclerc 

 20%
avec la 
Carte 

Ticket 
E.Leclerc 

 34%
avec la 
Carte 

L
T R

BIO 
B



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte 
de fi délité E.Leclerc. (1) Issu de l'agriculture biologique (2) Voir détails en points de vente. 

2 7  2 6    LE BIO À PRIX E.LECLERC  

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME LÉGUMES EN CONSERVES ET 
BOCAUX " BIO VILLAGE "(1)

O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME COMPLÉMENT ALIMENTAIRE 
BIO "BIOSENS"(1)

O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

Ticket 
E.Leclerc 

 20%
avec la 
Carte 

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME DOYS BIO "CÉRÉAL BIO"(1)

O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion 
applicable pour l'achat de 2 produits.
Panachage possible entre les di� érentes variétés.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME BURGERS VÉGÉTAUX BIO 
"CÉRÉAL BIO"(1)

O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable 
pour l'achat de 2 produits. Panachage possible entre les di� érentes variétés.

LT

RBIO 
B

L
T R

BIO 
B

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 
B

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 
B

-34%



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. 

LT

RBIO 
B

 7€
,89

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 6€
,31

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,58

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

HUILE D'OLIVE VIERGE 
EXTRA BIO(1)

“BIO VILLAGE ”
75 cl. Le L : 10,52 €.

LT

RBIO 
B

LE 1er PRODUIT

 2€
,90

LE 2e PRODUIT

 1€
,16

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PUR JUS DE CITRON 
BIO(1)

“JARDIN BIO ÉTIC”
50 cl. Le L : 5,80 €.
Par 2 (1 L) : 4,06 € 
au lieu de 5,80 €.
Le L : 4,06 €.

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

R

 2€
,07

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 1€
,66

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,41

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20% NOIX DE CAJOU 
GRILLÉES BIO(1)

“BIO VILLAGE ”
100 g. Le kg : 
20,70 €.
Également 
disponible au 
même prix : 
Amandes bio(1)

FARINE DE 
BLÉ BIO(1)

“BIO 
VILLAGE ”
1 kg.

 0€
,99

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 0€
,79

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,20

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

LE 1er PRODUIT

 1€
,87

LE 2e PRODUIT

 0€
,75

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MAÏS BIO(1) “BONDUELLE”
Sans sucres ajoutés.Poids net égoutté :
280 g. Le kg : 6,68 €. Par 2 (560 g) : 2,62 € 
au lieu de 3,74 €. Le kg : 4,68 €.

LT

RBIO 
B

2 9  2 8    LE BIO À PRIX E.LECLERC  

“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR



(1) Issu de l'agriculture biologique (2) Voir détails en points de vente.

LT

RBIO 
B

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME AIDES CULINAIRES BIO "BJORG"(1)

O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable 
pour l'achat de 2 produits. Panachage possible entre les di� érentes variétés.

-68%
SUR LE 2e

PRODUIT ACHETÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 
B

LT

RBIO 
B

 2€
,45

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 1€
,96

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,49

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

PUR JUS D'ORANGE SANS 
PULPE BIO(1)

“BIO VILLAGE ”
1 L.

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

 3€
,62

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,90

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,72

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

Di� érentes variétés 
proposées en magasin(2).
1 L.

PUR JUS ANANAS BIO(1)

“BIO VILLAGE ”

LE 1er PRODUIT

 2€
,99

LE 2e PRODUIT

 1€
,20

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

50 cl. Le L : 5,98 €.
Par 2 (1 L) : 4,19 € au 
lieu de 5,98 €.
Le L : 4,19 €.
Existe aussi : 
Di� érentes variétés.(2)

SIROP GRENADINE BIO(1)

“LA MAISON GUIOT”
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(1) Issu de l'agriculture biologique (2) Voir détails en points de vente.  (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération 
commerciale.  (4) AOP : Appellation d'Origine Protégée. (5) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée. (6) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités 
du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture.  (7) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. (8) O� re disponible dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie. 
(9) O� re disponible uniquement dans les magasins dont le terminal de cuisson est certifi é bio, Voir liste des magasins en dernière de couverture.  (10) Malgré 
le soin apporté, une arête peut subsister.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 4€
,99 (3)

 3€
,29

-34%

CIDRE BRUT BIO(7)

“ECUSSON”
5.00% vol. 2 x 75 cl 
(1.5 L).
Le L : 2,19 €.
Existe aussi : Bio 
doux fruité à un degré 
d'alcool di� érent.(2)

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

 4€
,90 (3)

 3€
,23

-34%

4.50% vol. 6 x 25cl (1,50 L).
Le L : 2,15 €.
Existe aussi : Ambrée, sans gluten 
ou blanche bio.

BIÈRE BLONDE 
PUR MALT BIO(1)

“JADE”

3
2

4
3

 7€
,90 (3)

 5€
,21

-34%

75 cl. Le L : 6,95 €.

AOP(4) CÔTES DE PROVENCE 
VIN ROSÉ BIO(1)

“NOS RACINES”

 15€
,99 (3)

 11€
,19

-30%

BAG IN BOX®(6) 3 L.
Le L : 3,73 €.

AOP(4) VIN SABLE DE CAMARGUE BIO(1)

GRIS BIB 3L “L'ESTIL”

LT

RBIO 
B

5
5

 6€
,50 (3)

 4€
,87

-25%

75 cl. Le L : 6,49 €.

AOC(5) VIN CLAIRETTE 
DE DIE TRADITION BIO(1)

“JAILLANCE”



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité 
E.Leclerc.
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LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

 5€
,99

LA BARQUETTE

4 STEAKS HACHÉS FAÇON BOUCHÈRE BIO(1)

15% MAT.GR.(7) OFFRE DÉCOUVERTE(11)

“SOURIRES DE CAMPAGNE”
400 g. Le kg : 14,98 €.
Egalement disponible au même prix : Viande hachée pur 
bœuf bio 15% Mat.Gr.(7)

4 STEAKS HACHÉS FAÇON BOUCHÈRE BIO(1)

 Offre valable du 20 AU 24 MAI 2025

LA BARQUETTE

 9€
,44

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE
LA BARQUETTE

 7€
,55

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,89

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

2 PAVÉS DE SAUMON BIO(1)(10)(12)

“L'ATELIER POISSONNERIE”
Avec peau et sans arête 250 g. Le kg : 37,76 €.

 3€
,79

L'UNITÉ

BRIOCHE TRANCHÉE BIO(1)

PUR BEURRE(8)(9)(13)

400 g.
Le kg : 9,48 €.

(11)ORIGINE 

FRANCE 
(12)ELEVÉ EN 

ECOSSE OU NORVÈGE OU IRLANDE
(13)TRANSFORMÉ EN

FRANCE Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux



 3€
,67 (4)

 2€
,42

-34%

GALETTES DE 
LENTILLES VERTES 
BIO(1)(2)

“HARI & CO”
170 g. Le kg : 14,24 €.
Egalement disponible 
au même prix : 
Galettes de Lentilles 
Corail Bio(2), Falafels 
de pois chiches Bio(2)

(170 g) ou boulettes 
de pois chiches Bio(2)

(180 g) (13,44 € le 
kg).

LT

RBIO 
B

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en 
tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de 
fi délité E.Leclerc.

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE 

 3€
,40

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 2€
,72

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,68

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

4 Tranches. 120 g. Le kg : 28,33 €.

RÔTI DE PORC CUIT DE QUALITÉ 
SUPÉRIEURE BIO(1)(2)

“BIO VILLAGE ”

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B

LE 1er PRODUIT

 1€
,58

LE 2e PRODUIT

 0€
,63

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CRÈMEUH CHOCOLAT(1)(2) “LES 2 VACHES”
4x95 g (380 g). Le kg : 4,16 €. Par 2 (760 g) : 2,21 € au 
lieu de 3,16 €. Le kg : 2,91 €.
Egalement disponible au même prix : Vanille Ou Caramel.

 14€
,89 (4)

 10€
,42

-30%

LAIT UHT BIO(2) ÉCRÉMÉ 
0% MAT. GR.(3) MAXI FORMAT(1)

“LACTEL”
10 x 1 L (10 L).
Le L : 1,04 €.
Egalement disponible au même 
prix : Demi-Ecrémé

LT

RBIO 
B
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(2) Issu de l'agriculture biologique. (3) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. (4) Prix conseillé par la coopérative 
au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (5) Irritant. (6) Produit dangereux. Respecter les 
précautions d'emploi.

 2€
,86 (4)

 1€
,89

-34%

Au choix: Bicarbonate de Soude 
ou Cristaux de Soude. 500 g.
Le kg : 3,78 €.

INGRÉDIENTS BRUTS(5)(6)

“BIOVIE”

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME CÉRÉAL BIO(2)

O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

175 g. Le kg : 8,46 €.
Par 2 (350 g) : 1,95 € 
au lieu de 2,96 €.
Le kg : 5,57 €.
Egalement disponible 
au même prix : Mâche 
(80g) (18,50 € le kg) 
ou Feuille de Chêne 
(100g) (14,80 € le kg).

ICEBERG BIO(1)(2)

“BONDUELLE”

LE 1er PRODUIT

 1€
,48

LE 2e PRODUIT

 0€
,47

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

-34%

LT

RBIO 
B

LT

RBIO 
B
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L’ARRIVAGE DU JOUR

 LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS
LA BOUCHERIE

 RÔTI DE PORC 
ORLOFF(2)

“CLERMONT” 
 800 g 
 Le kg : 11,19 €          8€

,95

9€
,97

LE KG
VIANDE BOVINE : BASSE 
CÔTE★★  À GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces 
minimum.

 14€
,95

LE KG

VIANDE BOVINE : 
T-BONE★★★
À GRILLER(1)

Caissette d'une pièce 
minimum.

 10€
,47

LE KG

VIANDE BOVINE : 
STEAK★★�À GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces 
minimum.

 6€
,98

LA BARQUETTE

28 BOULETTES AU PORC 
& BŒUF GOURMANDES(1)

“BIGARD”
700 g. Le kg : 9,97 €.
Egalement disponible au 
même prix: Boulettes au 
Boeuf, Provençales Ou 
Bolognaises

 9€
,99

LA BARQUETTE

8 STEAKS HACHÉS 
100% PUR BŒUF(1)

15% MAT. GR.(6) “BIGARD”
800 g. Le kg : 12,49 €.
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasin(4)

★Potentiel de qualité de la viande (viande bovine, veau, agneau), exprimé de 1 à 3 étoiles.

PORC : ROUELLE DE 
JAMBON A ROTIR(1)

Caissette d'un kilo 
minimum.

 3€
,59

LE KG
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(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCEÀ PARTIR DE 
PORC ORIGINE 
FRANCE

(3) ORIGINE 

UNION EUROPÉENNEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LE LAPIN ET LA VOLAILLE

LA CHARCUTERIE

 9€
,68

LE KG

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ 
MARINÉ À LA PROVENÇALE(1)

“LOEUL&PIRIOT”
Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées en 
magasin.(4)

 6€
,98

LA BARQUETTE

DÉCOUPE DE POULET MARINÉES 
AIL & PIMENT D'ESPELETTE(1)

“LE GAULOIS”
750 g. Le kg : 9,31 €.
Egalement disponible 
au même prix : au Paprika, 
à la Mexicaine ou Barbecue.

 13€
,89

LE KG
4 BROCHETTES DE POULET TOMATE BASILIC(1)

“SÉLECTION DU VOLAILLER”, “LOEUL&PIRIOT”
“L'INSTANT RÔTISSERIE”**(1)(5)

Environ 1,26 kg. Egalement disponible au même prix 
kg : Brochettes de Filet de Lapin aux Pruneaux, de 
Râbles de Lapin Désossés Marinées à la Provençale, 
de Poulet Azuréenne ou de Filet de Dinde au Curry.
O� re disponible en vente assistée au rayon 
traditionnel**Selon approvisionnement en magasin.

JAMBON CUIT 
SUPÉRIEUR 
AVEC COUENNE(1)  
“ANDRÉ BAZIN” 
 Au choix : Nature ou 
Fumé          

 8€
,95

LE KG

JAMBON RÔTI 
AUX HERBES(3)

“PARMACOTTO”
Egalement disponible 
au même prix kg : 
Jambon rôti. 

 10€
,99

LE KG

 (4) Voir détails en points de vente. (5) O� re disponible dans les magasins 
disposant d'un rayon volaille traditionnel  (6) % de Mat. Gr sur produit fi ni



Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(3) TRANSFORMÉ EN

BELGIQUE

100 g. Le kg : 39,90 €.
Egalement disponible au 
même prix : Jambon Cuit 
(Origine Italie) ou Coppa 
(Origine Union Européenne)
(90 g) (44,33 € le kg).

JAMBON CRU 
"BOSCHI FRATELLI"(2)

(2) ORIGINE 

UNION EUROPÉENNE 

 4€
,99

LA BARQUETTE

PÂTÉ DE FOIE À 
L'ANCIENNE(1)

“JEAN BRIENT”
500 g.
Le kg : 9,98 €.
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasin.(9)

MORTADELLE(2)

“MONTORSI”
Egalement disponible au même 
prix kg : Mortadelle olives Ou 
mortadelle sans lardons. 

 7€
,29

LE KG

 10€
,95

LE KG

 12€
,95

LE KG

 13€
,90

LE KG

3€
,99

LA BARQUETTE

(4) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 

LA CHARCUTERIE
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TERRINE(3)

“JECA” 
 Di� érentes variétés 
au choix(9)     

 DÉLICE DE PORC AUX 
CORNICHONS(3)  
“JECA” 
   Egalement disponible 
au rayon frais emballé 
en barquette de 200 g 
au prix de 2,59 €

 RÔTI DE PORC CUIT 
SUPÉRIEUR 
LE PRIVILÈGE (1)



(6) ORIGINE 

ITALIE
(7) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE NORD-EST

 9€
,45

LE KG
TAGLIATELLE À LA 
CATALANE(4)

“JEAN BRIENT”
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasin.(9)

 6€
,95

LE KG

MAQUEREAUX 
ENTIERS(7)(8)  24€

,90
LE KG

QUEUE DE LOTTE(7)(8)

Calibre 0,5/2kg  14€
,90

LE KG

DOS DE LIEU NOIR(7)(8)

150/300g

SEICHES À L'AIL(4)

“TAPASTI”
Egalement disponible au 
même prix kg : Salade 
de poulpe, Mini involtini 
speck au fromage de vache 
et à la ricotta Ou Poivron 
farcis au fromage.

1 9€
,90

LE KG

(5) FABRIQUÉ EN 

FRANCE 

LA POISSONNERIE 

 OFFRE VALABLE DU 20 AU 24 MAI 2025 

(8) O� re disponible dans les magasins disposant d'un rayon 
poissonnerie.  (9) Voir détails en 
points de vente.
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 SALADE DE PENNES 
ET POULET RÔTI À LA 
SAUCE CAESAR(5)

“LA BELLE 
HENRIETTE” 
Di� érentes recettes 
disponibles au même 
prix kg(9)

 5€
,95

LE KG

PÂTES FARCIES(6)  
“LUIGI&FRATELLI” 
Di� érentes variétés au choix au 
même prix et aux mêmes 
conditions(9) 250 g .  Le kg : 15,80 €        
Par 2 (500 g) : 5,21 € au lieu 
de 7,90 €. Le kg : 10,42 €

LE 1er PRODUIT

 3€
,95

LE 2e PRODUIT

 1€
,26

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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(1) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE SAUF 
FABRICATION 
EN MAGASIN 
(VOIR SUR 
PLACE). 

(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(3) FABRIQUÉ EN 

FRANCE 
(4) ÉLABORÉ EN 

FRANCE Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LA MARÉE

 7€
,98

LE KG
DORADE 
ROYALE(6)(8)

Pièce de 
300 g 
minimum.

 8€
,19

LE KG

CREVETTES 
CUITES(5)(8)

30 à 50 pièces 
au kg.

 15€
,89

LE KG

FILET DE 
CABILLAUD(7)(8)  7€

,99
LA BARQUETTE

FILET DE LIMANDE DU 
NORD MEUNIÈRE MSC(4)(8)

“CITÉ MARINE”
800 g.
Le kg : 9,99 €.

(8) O� re disponible dans les magasins disposant 
d'un rayon poissonnerie.   (9) O� re disponible dans 
les magasins disposant d'un rayon pâtisserie. 
(10) Produit décongelé, à ne pas recongeler, sauf 
fabrication magasin . (11) Produit décongelé, à ne 
pas recongeler

 OFFRE VALABLE DU 20 AU 24 MAI 2025 

(5) ELEVÉ EN 

EQUATEUR
ET AUTRES PAYS ET/OU AU NICARAGUA ET 
AUTRES PAYS  ET/OU AU HONDURAS ET AUTRES 
PAYS  ET/OU AU VENEZUELA ET AUTRES PAYS  
ET/OU EN COLOMBIE ET AUTRES PAYS

(6) ELEVÉ EN 

GRECE ET/OU TURQUIE
(7) PÊCHÉ EN 

 ATLANTIQUE NORD EST ET/OU ÉLEVÉ EN NORVÈGE

 6€
,39

LA BARQUETTE

PARMENTIER DE 
SAUMON(4)(8)

“MAISON BRIAU”
750 g.
Le kg: 8,52 €
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(1) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE SAUF 
FABRICATION 
EN MAGASIN 
(VOIR SUR 
PLACE). 

(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(3) FABRIQUÉ EN 

FRANCE 
(4) ÉLABORÉ EN 

FRANCE 

LES PÂTISSERIES

(5) ELEVÉ EN 

EQUATEUR
ET AUTRES PAYS ET/OU AU NICARAGUA ET 
AUTRES PAYS  ET/OU AU HONDURAS ET AUTRES 
PAYS  ET/OU AU VENEZUELA ET AUTRES PAYS  
ET/OU EN COLOMBIE ET AUTRES PAYS

(6) ELEVÉ EN 

GRECE ET/OU TURQUIE
(7) PÊCHÉ EN 

 ATLANTIQUE NORD EST ET/OU ÉLEVÉ EN NORVÈGE

 12 MINI BEIGNETS(3)(9)(11)  
“LES DÉLICES DES 
7 VALLÉES” 
 Au choix : 3 chocolats ou 
3 fruits. 300 g. Le kg : 11,67 €
Existe aussi en nature (230 g) au prix de 
2,50 €. Voir prix kg en magasin  3€

,50

(3)(9)(11)

TARTE AUX 
FRAISES(2)(9)(11)

“PASQUIER”   
 6/8 parts
700 g. 
Le kg : 12,71 €

  8€
,90

TROPÉZIENNE(1)(9)(10)

600 g. Le kg : 9 €.
Au choix : Parfum vanille 
ou orange.

 5€
,40

L'UNITÉ

 2€
,99

L'UNITÉ

BANDE FLAN NATURE(1)(9)

5 à 6 parts.
575 g.
Le kg : 5,20 €.

3€
,95

LE LOT DE 4

4 MAXI ÉCLAIRS AU 
CHOCOLAT(1)(9)(10)

360 g. Le kg : 10,97 €.
Egalement disponible au même prix : éclairs au café, 
éclairs café/chocolat, éclairs vanille/chocolat.
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 2€
,49

LA BARQUETTE

Catégorie : 1
Variété : Gariguette, 
Cifl orette ou 
Mariguette.
250 g. Le kg : 9,96 €.

FRAISES ALLONGÉES 
FILIÈRE(1)

“PANIER DU PRIMEUR”

 0€
,95

LA PIÈCE

MANGUE AFFINÉE(3)

Catégorie : 1
Variété : Kent
Calibre : 9

 1€
,82

LE LOT DE 4

KIWI JAUNE(4)

Catégorie : 1
Variété: Sungold
Calibre: 88-103g
Soit 0,46 € la pièce du 
lot indivisible 

 1€
,65

LE FILET DE 500 G
POIVRON 
TRICOLORE(5)

Catégorie : 1
Calibre: 70/90mm
Le kg : 3,30 €

 OFFRE VALABLE DU 20 AU 24 MAI 2025 

 OFFRE VALABLE DU 21 AU 24 MAI 2025 

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) ORIGINE 

ITALIE 
(3) ORIGINE 

COTE D'IVOIRE
(4) ORIGINE 

NOUVELLE-ZÉLANDE
(5) ORIGINE 

ESPAGNE OU MAROC
(6) ORIGINE 

ESPAGNE

 0€
,99

LE KG

COURGETTE 
LONGUE 
VERTE(6)   
Catégorie 1
Calibre : 14/21 
mm

POMME DE 
TERRE DE 
CONSOMMATION(1)   
Chair ferme rouge
Traitement anti 
germinatif après 
récolte
Variété : Chérie/
Cheyenne/Franceline
Catégorie 1
Calibre : 35/55 mm
Le kg : 0.76 €

 1€
,89

LE FILET DE 2,5 KG
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“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

laitiers
nos produits

 11€
,95

LE KG

GORGONZOLA 
MASCARPONE 
36% MAT.GR.(8)(2)

"L'ITALIE DES 
FROMAGES"
Au lait de vache 
pasteurisé.

 20€
,87

LE KG
PARMIGIANO 
REGGIANO AOP(7)

 30% MAT.GR.(8)(2)

“GRANAROLO”
Minimum 12 mois 
d'a�  nage.
Au lait de vache cru.

 MIMOLETTE DEMI 
VIEILLE 30% MAT.
GR.(8)(1)  “BOULE D'OR” 
 Au lait pasteurisé de 
vache 
7 mois d'a�  nage

 14€
,90

LE KG

 14€
,90

LE KG

 12€
,90

LE KG

 11€
,90

LE KG
 11€

,49
LE KG

SAINT AGUR 
L'INTENSE 
33% MAT.GR.(8)(1)  
 Au lait pasteurisé 
de vache 

 MAROILLES D'ÉPARCY 
AOP(7) 29,5% MAT.
GR.(8)(1)  
 Au lait cru de vache 

BÛCHE DE 
CHÈVRE(1)

23% MAT.GR.(8)

“SOIGNON” 
 Au lait de chèvre 
pasteurisé.

 SAINT MONT
DES ALPES
34% MAT.GR.(8)(1)

“MONTS&
TERROIRS” 
 Au lait cru de 
vache 
A�  nage 10 mois 
minimum

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) ORIGINE 

ITALIE 
(3) ORIGINE 

COTE D'IVOIRE
(4) ORIGINE 

NOUVELLE-ZÉLANDE (7) AOP : Appellation d'Origine Protégée .  (8) % de Mat. Gr. sur produit fi ni.

PR
OD

UIT
S L

AIT
IER

S
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“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR “POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) FABRIQUÉ AUX

PAYS-BAS
(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(4) FABRIQUÉ EN

FRANCE
 (5) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. (6) AOP : Appellation d'Origine Protégée  (7) IGP : Indication 
Géographique Protégée. (8) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à 
l'opération commerciale.

laitiers
nos produits

 TARTARE AIL ET FINES HERBES(1) 34,5% MAT.GR.(5)   
 Au lait pasteurisé de vache. Pot 250 g .  Le kg : 11,56 €     
Par 2 (500 g) : 4,05 € au lieu de 5,78 €. Le kg : 8,10 €   

LE 1er PRODUIT

   2€
,89

LE 2e PRODUIT

 1€
,16

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
ST MÔRET(3)

NATURE 
17,8% MAT.GR.(5)   
 Au lait pasteurisé de 
vache. 500 g . 
 Le kg : 10,58 €     
Par 2 (1 kg) : 7,41 € 
au lieu de 10,58 €.

LE 1er PRODUIT

   5€
,29

LE 2e PRODUIT

 2€
,12

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 CAPRICE DES DIEUX(1)

30% MAT.GR.(5)   
 Au lait pasteurisé de 
vache. 2 x 200 g (400 g)
Le 2e à -50% dans le lot
 Le kg : 10,98 €        

  4€
,39

FROMAGE FOUETTÉ 
MADAME LOÏK 
NATURE AU SEL 
DE GUÉRANDE(1)

24% MAT.GR.(5)

“PAYSAN BRETON” 
 Au lait pasteurisé 
de vache
9 x 20 g (180 g) .  
Le kg : 8,11 €        

 2€
,09

(8)

    1€
,46

- 30%

 CAMEMBERT DE NORMANDIE(1) AOP(6)

20% MAT.GR.(5)  “E.GRAINDORGE” 
 Au lait cru de vache. 250 g .  Le kg : 15,16 €    
Par 2 (500 g) : 5,31 € au lieu de 7,58 €.
Le kg : 10,62 €   

LE 1er PRODUIT

   3€
,79

LE 2e PRODUIT

 1€
,52

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 LE PETIT BRIE(4) 33% MAT.GR.(5)  
“ERMITAGE” 
 Au lait pasteurisé de vache.
500 g .  Le kg : 10,78 €     
Par 2 (1 kg) : 8,08 € au lieu de 10,78 €.

LE 1er PRODUIT

   5€
,39

LE 2e PRODUIT

 2€
,69

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PR
OD

UIT
S L

AIT
IER

S



4 3  4 2
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EMMENTAL  
TENDRE MEULE(1)

29% MAT.GR.(5)

“ENTREMONT” 
 Au lait thermisé de 
vache
300 g + 34% o� ert 
(402 g) 
 Le kg : 8,18 €        

  3€
,29

  2€
,39

TRANCHETTES D'EMMENTAL 
29% MAT.GR.(5)(2)  
 Au lait pasteurisé de vache.
300 g.  Le kg : 10,33 €    
Par 3 (900 g) : 6,20 € au lieu 
de 9,30 €. Le kg : 6,89 €
Egalement disponible aux 
mêmes conditions en tranches 
de gouda (200 g) ou tranches 
de mimolette (200 g) au prix 
unitaire de 2,19 € (Voir prix 
kg en magasin) (Fabriqué aux 
Pays bas)

   3€
,10

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

ROQUEFORT AOP(6)

31,7% MAT.GR.(5)(1)

“SOCIÉTÉ” 
 Au lait cru de brebis 
200 g .  Le kg : 13,95 €        

 3€
,99

(6)

    2€
,79

- 30%

 1€
,98

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
FOL EPI RECETTE ORIGINALE 
28% MAT.GR.(5)(1)

8 tranches. Au lait de vache pasteurisé.
150 g. Le kg : 13,20 €. Par 3 (450 g) : 
3,96 € au lieu de 5,94 €. Le kg : 8,80 €.
Egalement disponible au même prix : 
Extra fondant 6 tranches 32% Mat.Gr.(5)

(130 g) (15,23 € le kg) ou Caractère 
6 tranches 29% Mat.Gr.(5) (130 g).

LE 1er PRODUIT

 2€
,80

LE 2e PRODUIT

 1€
,12

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

KIRI 29% MAT.GR.(5) OFFRE DÉCOUVERTE(1)

12 portions. Au lait de vache pasteurisé.
216 g. Le kg : 12,96 €. Par 2 (432 g) : 3,92 € au lieu 
de 5,60 €. Le kg : 9,07 €. Egalement disponible au 
même prix : Pot délicieusement fouetté 28% Mat.Gr.(5)

(210 g) (13,33 € le kg).

BOURGOGNE-
FRANCHE-COMTÉ 

 3€
,39

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,71

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,68

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
CHAOURCE AOP(6) 22% MAT.GR.(5)(1)

“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Au lait thermisé de vache. 250 g. Le kg : 13,56 €.
Également disponible au même prix : 
Brillat Savarin IGP(7) 38% Mat.Gr.(5) au lait de vache 
pasteurisé (200 g) (Le kg : 16,95 €). 

MIMOLETTE JEUNE 
27% MAT.GR.(5)(4)  
“ISIGNY STE MÈRE” 
 Au lait pasteurisé de vache 
210 g. Le kg : 11,38 €

 MIMOLETTE JEUNE 

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. 

PR
OD

UIT
S L

AIT
IER

S
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laitiers
nos produits

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) ORIGINE 

ITALIE
(4) FABRIQUÉ EN

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

 4€
,35

L'UNITÉ
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
AOP(8)

23% MAT.GR.(7)(3)

“AMBROSI”
Au lait de bu�  onne 
pasteurisé. 250 g.
Le kg : 17,40 €.

BUFALA CAMPANA 

Au lait de bu�  onne Au lait de bu�  onne 

 COSSETTES DE MOZZARELLA(2) 22% MAT.GR.(7)  
“LES DÉLICES D'AMÉLIE” 
 Au lait pasteurisé de vache. 400 g . 
Le kg : 12,23 €    Par 3 (1,2 kg) : 9,78 € au lieu 
de 14,67 €. Le kg : 8,15 €   

   4€
,89

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 BILLES DE MOZZARELLA DI 
BUFFALA CAPANA AOP(8) 24% 
MAT.GR.(7)(3)  “CASA AZZURRA” 
 Au lait pasteurisé de bu�  onne 
120 g .  Le kg : 18,25 €        

  2€
,19

 3€
,58

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 2€
,86

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,72

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA 23% 
MAT. GR.(7) DOP(9)(3) “TRADIZIONI D'ITALIA”
Au lait de bu�  onne pasteurisé. 
200 g. Le kg : 17,90 €.

 2€
,90

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,32

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,58

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

BURRATA 26% MAT. GR.(7)(3)

“LES CROISÉS”
Aux laits de bu�  one et de vache 
pasteurisé. 125 g. Le kg : 23,20 €.

 3€
,39

(6)

    2€
,37

- 30%

MOZZARELLA TRIS 
18% MAT.GR.(7)(5)

“GALBANI”
3x125 g (375 g).
Au lait de vache 
pasteurisé.
Le kg : 6,32 €.

PR
OD

UIT
S L

AIT
IER

S
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“POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) ORIGINE 

ITALIE
(4) FABRIQUÉ EN

FRANCE
 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. 
(6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale  (7) % de Mat. Gr. sur produit 
fi ni. (8) AOP : Appellation d'Origine Protégée  (9) D.O.P : Dénomination d'Origine Protégée  (10) Voir détails en points de vente

 LES CHÈVRES CHAUDS(2)

26% MAT.GR.(7) “SOIGNON”    
  Au lait pasteurisé de chèvre.
100 g .  Le kg : 18,90 €        Par 2 
(200 g) : 2,65 € au lieu de 
3,78 €. Le kg : 13,25 €   

  2€
,99

 LA BÛCHE FONDANTE 23% MAT.GR.(7)(1)  “PRÉSIDENT” 
 Au lait pasteurisé de chèvre. 250 g + 20% o� ert (300 g) .  Le kg :  9,97 €        

 TRANCHES BURGER CHEDDAR 
& EMMENTAL(1) 18% MAT.GR.(7)  
 “PRÉSIDENT” 
200 g .  Le kg : 7,45 €   . 
Par 3 (600 g) : 2,98 € au lieu 
de 4,47 €. Le kg : 4,97 €   
Egalement disponible au même 
prix et aux mêmes conditions  
Tranches croque Emmental 
200 g 18% Mat.Gr.(7)

(Origine France)

   1€
,49

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

YAOURTS NATURE(4)

“DANONE” 
 12 + 4 pots o� erts (2 kg) 
 Le kg : 1,50 €          2€

,99

 1€
,64

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
PERLE DE LAIT SAVEUR 
COCO OFFRE DÉCOUVERTE(1)

“YOPLAIT”
4x125 g (500 g). Le kg : 
3,28 €. Par 3 (1,5 kg) : 
3,28 € au lieu de 4,92 €.
Le kg : 2,19 €.
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés 
signalées en magasin.(10)

(5) TRANSFORMÉ EN

ITALIE

 2€
,55

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
ACTIVIA CERISE(1) “DANONE”
6x125 g (750 g). Le kg : 3,40 €. Par 3 (2,25 kg) : 5,10 € au 
lieu de 7,65 €. Le kg : 2,27 €. Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées en magasin.(10)

LE 1er PRODUIT

   1€
,89

LE 2e PRODUIT

 0€
,76

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PR
OD

UIT
S L

AIT
IER

S
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(1) ORIGINE

FRANCE 
(2) ORIGINE 

ITALIE
(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(4) FABRIQUÉ EN

FRANCE
(5) FABRIQUÉ EN

ITALIEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

FLANBY(4)  “NESTLÉ” 
 12 + 4 pots o� erts (1,6 kg) 
 Le kg : 1,59 €        

  2€
,55

DESSERT (3)

“BONNE MAMAN” 
 Au choix : Semoule au lait ou Riz au lait saveur vanille 
6 + 2 pots o� erts (800 g) .  Le kg : 3,99 €        

  3€
,19

 MILKA CHOCO SNACK(5)   
 4 x 29 g (116 g) .  Le kg :14,57 €      . 
Egalement disponible au même 
prix : Oreo fresh, 4 x 30 g (120 g). 
Voir prix au kg en magasin  
(Fabriqué en Italie)

  1€
,69

 ÎLE GOURMANDE À LA 
VANILLE(1)  “YOPLAIT” 
 6 + 2 pots o� erts (808 g) .  
Le kg : 3,33 €        

  2€
,69

 1€
,89

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 1€
,51

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,38

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
ÎLE FLOTTANTE À LA 
VANILLE(3) “DÉLISSE”
400 g. Le kg : 4,73 €.

 2€
,12

(7)

    1€
,40

- 34%

RIZ AU LAIT VANILLE(1) “LA FERMIÈRE”
2x160 g (320 g). Le kg : 4,38 €. Egalement disponible au même prix : 
Rhum raisins, Sur lit au caramel Ou Nature.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME "LINDAHLS PRO +"
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

Ticket 
E.Leclerc 

 34%
avec la 
Carte 

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR “POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR

laitiers
nos produits

 (808 g) .  

PR
OD

UIT
S L

AIT
IER

S
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-60%
SUR LE 2e
PRODUIT 
ACHETÉ

(1) ORIGINE

FRANCE 
(2) ORIGINE 

ITALIE
(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(4) FABRIQUÉ EN

FRANCE
(5) FABRIQUÉ EN

ITALIE
(6) FABRIQUÉ AU

PORTUGAL  * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité 
E.Leclerc.  (7) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (8) % de 
Mat. Gr. sur produit fi ni.

PRIMEVÈRE(4)

55% MAT.GR.(8)   
 Au choix : Tartine 
doux, Tartine 
1/2 sel ou cuisson 
500 g .  
Le kg : 4,18 €        

 2€
,99

(7)

    2€
,09

- 30%

BEURRE CAMPAGNOU(3) 80% MAT.GR.(8)  
“LOYEZ WOESSEN” 
 Au choix : Doux ou Demi-sel . 250 g.  
Le kg : 10,76 €     Par 2 (500 g) : 4,03 € au 
lieu de 5,38 €. Le kg : 8,06 €   

LE 1er PRODUIT

   2€
,69

LE 2e PRODUIT

 1€
,34

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LAIT VITA'VIE(1)

“LACTEL” 
 6 x 1 L (6 L) 
   Le L : 1,17 €   
Par 2 (12 L) : 
10,49 € au lieu de 
13,98 €.
Le L : 0,87 €   

LE 1er PRODUIT

   6€
,99

LE 2e PRODUIT

 3€
,50

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 ŒUFS PLEIN AIR 
TOUS CALIBRES(1)  
“DES ŒUFS BIEN D'ICI” 
 10 œufs + 2 o� erts
(12 œufs). L'œuf : 0,19 €

  2€
, 29

“DES ŒUFS BIEN D'ICI”  SECRET DE CRÈME(4) 25% MAT.GR.(8)  
“PRÉSIDENT” 
3 x 20 cl + 1 o� erte (80 cl) .    Le L : 4,86 €        3€

, 89

FRUIT D'OR
OMÉGA 3 
50% MAT.GR.(8)(6)   
 Au choix : Doux ou 
Demi-sel. 450 g . 
Le kg : 5,31 €        
Par 2 (900 g) : 3,58 € 
au lieu de 4,78 €
Le kg : 3,98 €        

 SUR LES PRODUITS 
PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA 
GAMME SUPER 
SMOOTHIE 
"INNOCENT" 
O� re d'avantage immédiat en caisse 
non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéfi ciant d'un autre 
avantage immédiat ou d'une autre 
promotion. Promotion applicable 
pour l'achat de 2 produits. Panachage 
possible entre les di� érentes variétés.

SUR LES PRODUITS 
PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA 
GAMME "PUR 
JUS DE FRUITS 
FRAIS RÉFRIGÉRÉS 
JAFADEN"
O� re en “Ticket E.LECLERC” non 
cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket 
E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

Ticket 
E.Leclerc 

 20%
avec la 
Carte 

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR “POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ”  WWW.MANGERBOUGER.FR

LE 1er PRODUIT

   2€
,39

LE 2e PRODUIT

 1€
,19

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PR
OD

UIT
S L

AIT
IER

S
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 5€
,23

LE LOT

LE TORCHON 
JAMBON CUIT 
SUPÉRIEUR CUISINÉ 
AU BOUILLON 
SANS COUENNE(2)

“FLEURY MICHON”
2 x 140 g + 140 g 
o� erts (420 g).
Le kg : 12,45 €.

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE
(3) ORIGINE 

ITALIE

 1€
,11

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 0€
,89

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,22

sur la carte

avec la Carte
Tic

ket E.Leclerc

 20%
ALLUMETTES DE JAMBON(1)

“TRADILÈGE”
2x75g 150 g. Le kg : 7,40 €.

 3€
,13

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,07

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,06

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34%

CHIFFONNADE JAMBON CRU(3)

“MONTORSI”
70 g.Le kg : 44,71 €.
Également disponible au même prix : 
Chi� onnade Speck, Saucisson ou 
Coppa (85 g) (36,82 € le kg).

 2€
,43

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 1€
,60

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,83

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34%

JAMBON CRU I FRESCHI(3)

“MONTORSI”
90 g. Le kg : 27 €.
Également disponible au même 
prix : Jambon rôti aux herbes 
(120 g) (20,25 € le kg) ou 
Speck (100 g) (24,30 € le kg).

LE 1er PRODUIT

 3€
,73

LE 2e PRODUIT

 1€
,19

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CHORIZO BARBECUE & 
PLANCHA DOUX(2)

“CÉSAR MORONI”
280 g. Le kg : 13,32 €. Par 
2 (560 g) : 4,92 € au lieu de 
7,46 €. Le kg : 8,79 €.

Egalement disponible au 
même prix : Chorizo Fort.

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LE 1er PRODUIT

 2€
,97

LE 2e PRODUIT

 0€
,95

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FUET IBERIQUE(4) “ARGAL”
150 g. Le kg : 19,80 €.
Par 2 (300 g) : 3,92 € au lieu 
de 5,94 €. Le kg : 13,07 €.



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte 
de fi délité E.Leclerc. (9) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 
(10) Voir détails en points de vente
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 1€
,83 (9)

 1€
,21

-34%

SANDWICH XXL THON 
ŒUF CRUDITÉS(8)

“DAUNAT”
230 g. Le kg : 5,26 €.
Egalement disponible 
au même prix : 
Jambon emmental Ou 
Poulet rôti crudités.

(4) ORIGINE 

ESPAGNE
(5) ORIGINE 

REPUBLIQUE TCHÈQUE
(6) TRANSFORMÉ EN

UNION EUROPEENNE
(7) TRANSFORMÉ EN

ITALIE
(8) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

L'ESCALOPE CORDON 
BLEU POULET FORMAT 
FAMILIAL(6) “PÈRE DODU”
400 g. Le kg : 9,93 €.
Par 2 (800 g) : 5,24 € au lieu 
de 7,94 €. Le kg : 6,55 €.

LE 1er PRODUIT

   3€
,97

LE 2e PRODUIT

1€
,27

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 2€
,99

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

CAPPELLETTI JAMBON CRU(7)

“RANA”
250 g. Le kg : 11,96 €.
Par 3 (750 g) : 5,98 € au lieu 
de 8,97 €. Le kg : 7,97 €.
Egalement disponible au même 
prix : Ravioli ricotta épinard, 
4 fromages Ou tomate & 
mozzarella.

 2€
,97 (9)

 1€
,96

-34%

BLANQUETTE DE 
POULET(8) “WW”
300 g. Le kg : 6,53 €.
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasin.(10)

 3€
,19

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,55

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,64

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

PIZZA CHÈVRE ET MIEL(8) “TURINI”
380 g. Le kg : 8,39 €.
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.(10)

SENSATIONAL BBQ(5)  
“GARDEN GOURMET” 
 Au choix : Classique ou Epicé. 180 g .  Le kg : 16,61 €     
Par 2 (360 g) : 4,19 € au lieu de 5,98 €. Le kg : 11,64 €   

LE 1er PRODUIT

 2€
,99

LE 2e PRODUIT

 1€
,20

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ



GNOCCHI À 
POÊLER EXTRA(1)

“LUSTUCRU” 
 Au choix : Extra 
Jambon Fromage 
ou Extra Fromage
Lot de 2 x 500 g 
(1 kg)
Le 2e à -68% dans 
le lot

 3€
,79
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(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) ORIGINE 

GRECE
(4) ÉLEVÉ EN

NORVÈGEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

 2€
,25 (8)

 1€
,48

-34%

MÉLANGE DE 
SAISON FORMAT 
FAMILIAL(1)

“FLORETTE”
320 g.
Le kg : 4,63 €.
Egalement 
disponible au même 
prix : Cœur de 
Laitue (Origine Union 
Européenne)

LE 1er PRODUIT

 2€
,52

LE 2e PRODUIT

 0€
,81

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

OLIVES VERTES À L'ORIENTALE DÉNOYAUTÉES(3)

“CROC'FRAIS”
200 g. Le kg : 12,60 €. Par 2 (400 g) : 3,33 € au 
lieu de 5,04 €. Le kg : 8,33 €.
Même promotion disponible sur d'autres variétés 
signalées en magasin.(9)

ANTIPASTI(2)  “SUD&SOL” 
125 g .  Le kg : 13,20 €       
Egalement disponible au même prix et 
aux mêmes conditions en di� érentes 
variétés au choix(9)

 2€
,50

(8)

    1€
,65

- 34%

 2€
,99 (8)

 1€
,97

-34%

PRUNEAUX D'AGEN IGP(12)

DÉNOYAUTÉS  - GÉANT(1)

“MAISON ROUCADIL”
250 g. Le kg : 7,88 €.
Egalement disponible au 
même prix : Abricot moelleux.

 FRITES FRAÎCHES 
PRÉCUITES(1)  
“PIERRE & LUCAS” 
 600 g .  Le kg :  3,18 €        

 2€
,89

(8)

    1€
,91

- 34%

 CAROTTES RÂPÉES À LA CIBOULETTE(2)  
“PIERRE MARTINET” 
 510 g .  Le kg :  3,71 €    Par 2 (1,02 kg) : 2,83 €
au lieu de 3,78 €. Le kg : 2,77 €  
Existe aussi au même prix et aux mêmes 
conditions : Coleslaw chou blanc et carottes 
râpées (500 g) ou Betteraves rouges à l'échalote 
(500 g). Voir prix au kg en magasin 

LE 1er PRODUIT

   1€
,89

LE 2e PRODUIT

0€
,94

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte 
de fi délité E.Leclerc. (8) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 
(9) Voir détails en points de vente. (10) Issu de l'Agriculture biologique  (11) Produit décongelé, à ne pas recongeler.
(12) IGP : Indication Géographique Protégée.
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(5) TRANSFORMÉ EN

ESPAGNE
(6) TRANSFORMÉ EN

LITUANIE
(7) TRANSFORMÉ AU

MAROC

LE 1er PRODUIT

 7€
,87

LE 2e PRODUIT

 2€
,52

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAUMON NORVÈGE MSC(4)(11)

“LABEYRIE”
5 tranches minimum. 170 g. Le kg : 
46,29 €. Par 2 (340 g) : 10,39 € au 
lieu de 15,74 €. Le kg : 30,56 €.
Egalement disponible au même prix : 
Saumon fumé d'Écosse (165 g) 
(47,70 € le kg) (Elevé en Écosse), 
Islande (140 g) (56,21 € le kg) (Elevé 
en Islande) Ou Sauvage (150 g) 
(52,47 € le kg) (Pêché en océan Pacifi que 
Nord Est).

LE 1er PRODUIT

 3€
,45

LE 2e PRODUIT

 1€
,10

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CORAYA L'ORIGINAL - OFFRE 
DÉCOUVERTE(2) “CORAYA”
30 bâtonnets. 450 g. Le kg : 7,67 €.
Par 2 (900 g) : 4,55 € au lieu de 6,90 €.
Le kg : 5,06 €.

 ANCHOIS MARINÉS À L'HUILE VÉGÉTALE(7)  
“LA MONÉGASQUE” 
150 g .  Le kg : 16,67 €        
Egalement disponible au même prix et aux mêmes 
conditions en di� érentes variétés au choix(9).

   2€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€
,65

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,85

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34%

 APÉRO DE LA MER MSC ET 
MAYONNAISE ALLÉGÉE(6)

“VICI” 
 330 g .  Le kg : 12,09 €        

  3€
,99

COCOTTE DE MOULE - 
RECETTE À LA MARINIÈRE(5)

“ROYAL”
500 g. Le kg : 9,94 €.
Par 2 (1 kg) : 6,56 € au lieu de 
9,94 €. Le kg : 6,56 €.
Egalement disponible au même prix : 
Beurre ail et persil Ou bio(10). 

LE 1er PRODUIT

 4€
,97

LE 2e PRODUIT

 1€
,59

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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 5€
,95 (1)

 3€
,93

-34%

MORUE DESSALÉE MSC 
SURGELÉE “GIMBERT OCÉAN”
400 g. Le kg : 9,83 €.
Egalement disponible au 
même prix : Chipirons 
Calamars Entiers Nettoyés (400g), Gambas Royales Sauvages ou Tubes 
d'Encornets MSC (300g) (13,10 € le kg).

 2€
,98 (1)

 2€
,09

-30%

RISSOLÉES À LA GRAISSE 
DE CANARD SURGELÉES
“POM BISTRO”
500 g. Le kg : 4,18 €.
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasin.(2)

 1€
,85

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,48

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,37

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

FRITES CLASSIQUES SURGELÉES 
“POM'LISSE”
1 kg. Également disponible au même prix : 
Frites allumettes surgelées.

 4€
,19

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 3€
,35

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,84

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
CALMARS À LA ROMAINE SURGELÉS
“PÊCHE OCÉAN”
500 g. Le kg : 8,38 €.

rc

%

CALMARS À LA ROMAINE SURGELÉS
“PÊCHE OCÉAN”
CALMARS À LA ROMAINE SURGELÉSCALMARS À LA ROMAINE SURGELÉS

SUR LES 
PRODUITS 
PRÉSENTS 
EN MAGASIN 
DE LA 
GAMME 
"L'ANGELYS"
O� re en “Ticket 
E.LECLERC” non 
cumulable avec les 
produits de la même 
gamme bénéfi ciant 
d’un autre “Ticket 
E.LECLERC” ou d’une 
autre promotion. 

Ticket 
E.Leclerc 

 34%
avec la 
Carte 

LE 1er PRODUIT

 3€
,83

LE 2e PRODUIT

 1€
,53

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

8 MINI CÔNES GLACÉS CAFÉ
“EXTRÊME”
312 g. Le kg : 12,28 €. Par 2 (624 g) : 5,36 € au lieu de 7,66 €.
Le kg : 8,59 €.
Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en 
magasin.(2)

LE 1er PRODUIT

 2€
,51

LE 2e PRODUIT

 1€
-60%

SUR LE 2e PRODUIT 
ACHETÉ

3 BÂTONNETS GLACÉS COLLECTION 
AMANDE REMIX “MAGNUM”
198 g. Le kg : 12,68 €. Par 2 (396 g) : 
3,51 € au lieu de 5,02 €. Le kg : 8,86 €.
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(2)

 3€
,85 (1)

 2€
,54

-34%

3 BÂTONNETS GLACÉS 
CRACKING MACADAMIA NUT 
BRITTLE
“HÄAGEN-DAZS”
201 g. Le kg : 12,64 €.
Egalement disponible au même 
prix : Chunky Salted Caramel 
(204 g) (12,45 € le kg), Vanille 
ou Crunchy Cookies & Cream 
(192 g) (13,23 € le kg).



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte 
de fi délité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 
(2) Voir détails en points de vente.  (3) Irritant (4) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (5) Irritant 
pour les yeux.
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 SOIT LE LAVAGE 0,14€ 

17€
,58

LESSIVE LIQUIDE(3)(4)

“SUPER CROIX”
Au choix: Bora Bora, Japon 
ou Maroc.
3 x 42 lavages (5.67 L).
Le L : 3,10 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,67

LE 2e PRODUIT

 1€
,07

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

NETTOYANT MÉNAGER(3)(4)

“LA CROIX”
Au choix: Spray Bicarbonate 
de soude, Savon de 
Marseille ou Anti-bactérien.
500 ml. Le L : 5,34 €.
Par 2 (1 L) : 3,74 € au lieu 
de 5,34 €.
Le L : 3,74 €.

LE 1er PRODUIT

 9€
,86

LE 2e PRODUIT

 3€
,16

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAPSULES LAVE-
VAISSELLE(3)(4) “FINISH”
Au choix : Quantum ou 
Quantum Citron. 46 Capsules. 
478g. Le kg : 20,63 €.
Par 2 (956 g) : 13,02 € au 
lieu de 19,72 €. Le kg : 
13,62 €.
Également disponible au 
même prix en variété Ultimate 
Plus ou Ultimate Plus Citron. 
x35. (427 g. Le Kg: 23,09 €) 
Ultimate ou Ultimate Citron. 
x42. (542 g. Le Kg : 18,19 €) 
ou en Tablettes Power Plus. 
x54. (864 g. Le Kg: 11,41 €).

LE 1er PRODUIT

 5€
,99

LE 2e PRODUIT

 1€
,92

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTES LAVE 
VAISSELLE(3)(4)

“BRIOCHIN”
Au choix: Sans Parfum 
ou Fraîcheur Intense.
30 tablettes (480 g).
Le kg : 12,48 €.
Par 2 (960 g) : 7,91 € 
au lieu de 11,98 €.
Le kg : 8,24 €.

 0€
,64

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 0€
,51

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,13

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20% LIQUIDE 
VAISSELLE(4)(5)

“VISIOR”
500ml. Hors 
Antibactérien.
Le L : 1,28 €.
Di� érentes 
variétés.(2)

L'UNITÉ

 1€
,24

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE
L'UNITÉ

 0€
,99

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,25

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20% LINGETTES MULTI-
SURFACES(4)

“CLAIR”
50 lingettes. 
Au choix : citron ou 
muguet.

 2€
,45 (1)

 1€
,62

-34%

PRODUIT WC(3)(4) “CANARD”
Au choix: Fresh Disc Marine, Citron 
Vert, Active Eucalyptus, Floral Oasis, 
Lavande ou Eau Bleu. 1 pce.

LE 1er PRODUIT

 4€
,99

LE 2e PRODUIT

 1€
,60

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SACS POUBELLE
“ALFAPAC”
Au choix : Ultra-
Résistants Lot 
de 2x10 sacs 
50 L ou Lot de 
2x20 sacs 30 L.
Par 2 : 6,59 € au 
lieu de 9,98 €.



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale  (2) Voir détails en points de vente
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 6€
,49 (1)

 4€
,28

-34%

RECHARGE PIÈGE LUMINEUX
“RAID”
2 pce. Également disponible au 
même prix en Di� useur Électrique 
Pyrel Répulsif Moustique ou 
Senteur Agrumes, Recharge 
Répulsif Moustique Eucalyptus 
ou Agrumes 45N (32ml. Le L: 
133.75€)  ou Piège à Mouches x6.

 2€
,49

2+1
OFFERT

DOUCHE “CADUM”
Au choix: Coton, Amande ou 
Fleur d'oranger. 450 ml. Le L : 
5,53 €. Par 3 (1,35 L) : 4,98 € au 
lieu de 7,47 €. Le L : 3,69 €.
Également disponible au même 
prix sur Cadum douche Natural 
en variété Rose, Lotus, Jasmin 
ou Hypoallergénique (400 ml. 
Le L: 6.23 €) et sur l'ecopack 
Hypoallergénique (500 ml. Le L: 
4.98 €).

 7€
,33 (1)

 5€
,13

-30%

EAU DE TOILETTE “EAU JEUNE”
Au choix : Échappée Belle, Senteurs 
Fraîches ou Démon in Love.
75 ml. Le L : 68,40 €.

 6€
,18 (1)

 4€
,08

-34%

RASOIRS JETABLES
“BIC”
3 Action. 
Lot 2x8 (16 rasoirs). 

TOUS MOBILISÉS CONTRE LA PRÉCARITÉ MENSTRUELLE
LES 23 ET 24 MAI FAITES UN DON DE PRODUITS : 

Serviettes hygiéniques, tampons, 
protège-slips, culottes menstruelles, cups.

TOUS VOS DONS SERONT REDISTRIBUÉS AUX FEMMES QUI EN ONT BESOIN 
PAR PLUS DE 6000 ASSOCIATIONS PARTENAIRES

PROFITEZ DE NOS OFFRES POUR UN DON OU POUR VOUS !

AVEC E.LECLERC ET

SERVIETTES HYGIÉNIQUES “NANA”
Au choix: Serviettes Ultra Régulier x48, 
Régulier + x42 ou Goodnight x30.
Également disponible au même prix en 
Protège Lingerie Voile si Discret x96, Extra 
Long x72 ou Régulier x102. 2€

,93

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME HYGIÈNE 
FÉMININE "UNI VERT"
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou 
d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME HYGIÈNE 
FÉMININE ET INTIME "DOULYS"
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket 
E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

 9€
,95 A(1)

 6€
,96

-30%

CULOTTE MENSTRUELLE
 63% Coton, 20% Lyocell, 
12% Polyester, 3% Elasthanne, 
2% Polyuréthanne. 
Du 34/36 au 46/48.  

Ticket E.Leclerc 

 20%
 avec la Carte 

LA PARURE
À PARTIR DE

 43€
,95 A

 30€
,76

-30%

PRIX DE LANCEMENT



  1 PARURE HOUSSE DE COUETTE 240X220  CM + 2  TAIES D'OREILLER 63X63  CM • 260 x 240  cm + 2  taies d'oreiller 63 x 63  cm  : 48,95 €  -30% soit un prix 
de lancement de 34,26 €. Percale 100% coton, 80  fi ls au cm2.   2 COUSSIN 40 X 40  CM OU 30 X 50  CM • Enveloppe  : 100% coton et garnissage  : 100% 
polyester.    3 PEIGNOIR ÉPONGE • 100% coton. Du S/M au XL/XXL.   4 SERVIETTE 50X100 CM • Lot de 2 gants 15 x 21 cm : 3,95 € -30% soit un prix de lancement de
2,76 €. Drap de douche 70 x 140 cm : 14,95 € -30% soit un prix de lancement de 10,46 €. 100% coton, 600 g/m2. Autres coloris disponibles(2)
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260 x 240  cm + 2  taies d'oreiller 63 x 63  cm  : 48,95 €  -30% soit un prix 260 x 240  cm + 2  taies d'oreiller 63 x 63  cm  : 48,95 €  -30% soit un prix 

55555555555555555555555555

La sélection
La Miss France emblématique et animatrice télé Élodie 
Gossuin, propose pour Tissaia de E.Leclerc, sa première 
collection de beau linge de maison 100% qualité et bonne 
humeur. 
“ “LA PARURE

À PARTIR DE

 43€
,95 A

 30€
,76

-30%

PRIX DE LANCEMENT

  1    PARURE HOUSSE 
DE COUETTE 
240X220 CM 
+ 2 TAIES D'OREILLER 
63X63 CM

 29€
,95 A

 20€
,96

-30%

L'UNITÉ
PRIX DE LANCEMENT

  3    PEIGNOIR ÉPONGE

L'UNITÉ
À PARTIR DE
 8€
,95  

 6€
,26

-30%

PRIX DE LANCEMENT

  4    SERVIETTE 
50X100 CM

  2    COUSSIN 40X40 CM 
OU 30X50 CM

 7€
,95  

 5€
,56

-30%

L'UNITÉ
PRIX DE LANCEMENT

DONT 0,20 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

PARURE HOUSSE 
DE COUETTE 
200X200 CM + 
2 TAIES D'OREILLER 
63X63 CM

240 x 220 cm + 
2 taies d'oreiller 
63x63 cm : 11,65 €. 
52% polyester 48% 
coton.

LA PARURE
À PARTIR DE

 10€
,95

COUETTE ANTI-ACARIENS GREENTOP®

TEMPERÉE 140 X 200 CM
200 x 200 cm : 36,95 €(1) -30% en avantage immédiat 
soit 25,86 € dont 0,40 € d'éco participation mobilier. 
240 x 220 cm : 44,95 €(1) -30% en avantage immédiat 
soit 31,46 € dont 0,60 € d'éco participation mobilier. 
260 x 240 cm : 54,95 €(1) -30% en avantage immédiat 
soit 38,46 € dont 0,60 € d'éco participation mobilier. 
Enveloppe : 52% polyester, 48% coton GREENTOP® anti-
acariens. Garnissage : 100% polyester siliconée creux. 
Densité : 200 g/m2.

L'UNITÉ
À PARTIR DE

 26€
,95 A(1)

 18€
,86

-30%

DONT 0,40 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

L'UNITÉ
À PARTIR DE

 21€
,95 A

 15€
,36

-30%

PRIX DE LANCEMENT

DONT 0,40 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER
COUETTE ÉTÉ 140 X 200 CM
200 x 200 cm : 30,95 € -30% soit un prix de lancement 
de 21,66 € dont 0,40 € d'éco participation mobilier. 
240 x 220 cm : 36,95 € -30% soit un prix de lancement 
de 25,86 € dont 0,60 € d'éco participation mobilier. 
260 x 240 cm : 41,95 €  -30% soit un prix de lancement 
de 29,36 € dont 0,60 € d'éco participation mobilier. 
Enveloppe : 100% polyester. Traitement Feran ice®

évacuation d'humidité. Garnissage : 100% polyester 
siliconée creux.Densité : 200 g/m2.



(1) Issu de l'Agriculture biologique.  (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale  (3) Voir détails en points 
de vente

LE 1er PRODUIT

 4€
,95

LE 2e PRODUIT

 2€
,47

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DONT 0,20 € D'ÉCO-
PARTICIPATION 
MOBILIER

  5    GALETTE DE
 CHAISE 38X38 CM

L'UNITÉ
À PARTIR DE

 17€
,85 A(2)

 10€
,71

-40%
  3    DRAP PLAT 
COTON BIO(1)

180X290 CM

L'UNITÉ
À PARTIR DE

 2€
,68

  2    DRAP HOUSSE JERSEY 
90X190 CM 4€

,95
L'UNITÉ

  1    PLAID MICROFIBRE 
130X150 CM

  69€
,90

  7    SÉCHOIR   
“BRABANTIA” 

FA
BR

IQUÉ À PARTIR
DE

C
OTO N BIO

L'UNITÉ
À PARTIR DE

 12€
,95

  4 PROTÈGE MATELAS 
IMPERMÉABLE 90X190 CM, 
BONNET 30 CM

SUR LES PRODUITS 
PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA 
GAMME OREILLER 
ERGONOMIQUE ET 
MÉMOIRE DE FORME 
TISSAIA
  O� re d'avantage immédiat en caisse 
non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéfi ciant d'un autre 
avantage immédiat ou d'une autre 
promotion. 

-25%

 9€
,95  

 6€
,96

-30%

L'UNITÉ
PRIX DE LANCEMENT

  6    NAPPE ANTI-TACHES 
150X200 CM

MIX SUSPENSION    
 Dim. 25 cm          

  1 PLAID MICROFIBRE 130 X 150 CM • 100% polyester.   2 DRAP HOUSSE JERSEY 90 X 190 CM • 120 x 190 cm : 3,28 €. 140 x190 cm : 3,68 €. 160 x 200 cm : 
4,48 €. 52% polyester 48% coton.   3 DRAP PLAT COTON BIO(1) 180 X 290 CM • 240 x 300 cm : 19,85 € (2) -40% en avantage immédiat soit 11,91 €. 270 x 300 cm : 
24,95 €(2) -40% en avantage immédiat soit 14,97 €. 100% coton biologique, 57 fi ls au cm2.   4 PROTÈGE MATELAS IMPERMÉABLE 90X190 CM, BONNET 30 CM • 140 
x 190 cm : 15,95 €. 160 x 200 : 17,95 €. Extérieur : 100% polyester. Doublure : 100% polyuréthane.   5 GALETTE DE CHAISE 38 X 38 CM • Enveloppe : 100% coton 
et garnissage : 100% polyester.  Par 2 : 7,42 € au lieu de 9,90 €. Coloris au choix(3)   6 NAPPE ANTI-TACHES 150 X 200 CM • 150 x 240 cm : 11,95 €  -30% soit un 
prix de lancement de 8,36 €. 100% polyester.   7 SÉCHOIR “BRABANTIA” • 50 M + douille
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  4 PROTÈGE MATELAS 
IMPERMÉABLE 90X190 CM, 
BONNET 30 CM

-30%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME LINGE 
D'OFFICE "HOMESIDE"
O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d'un autre avantage 
immédiat ou d'une autre promotion.

DIPLADENIA    
 Jardinière 
40 cm          

HYDRANGEA 
MACROPHYLLA    
 c5 bouton/fl euri          

COMPOSITION    
 Réf PTPP2402

Dim. 19 cm .     Egalement disponible : 
Dim. 36 cm, réf PTPP2420 

au prix de 17,95 € 

MIX SUSPENSION    
 Dim. 25 cm          

ROSIER    
 tie p19 bouton/fl euri 
   Egalement disponible 
au même prix : Rosier 
buisson, C5L bouton/
fl euri(3)

PASSIFLORA    
 Pyramide P17 pot 
coloré          
Existe aussi en 
Bougainvilliers 
Sanderiana au prix de 
15,95 €(3)

  12€
,95

L'UNITÉ

  15€
,95

L'UNITÉ

20 SERVIETTES 40 X 40 CM    
 Di� érents coloris au choix : Vert anis, Vert clair, 
Rose, Fuschia, Nectarine, Bleu ou Lilas.

  2€
,70

L'UNITÉ

  14€
,95

L'UNITÉ

  18€
,95

L'UNITÉ

  12€
,95

L'UNITÉ
  9€

,95
L'UNITÉ
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 2€
,50

L'UNITÉ

FRITE 
PISCINE EN 
MOUSSE
100% 
polyéthylène. 
Dim. : 
1,60 m.

,50

L'UNITÉ
À PARTIR DE

 14€
,90

CIBLE ÉLECTRONIQUE

Comprend 18 jeux et 
159 variations. 
De 1 à 8 joueurs.
Inclus : 6 fl échettes en 
plastique avec embouts et 
un manuel d'utilisation.
Existe aussi en co� ret avec 
31 jeux et 285 variations 
au prix de 19,90 €.

 49€
,90

PANNEAU DE BOXE MUSICALE
Dimensions : 48*48*5cm
Matière : ABS+PU Mousse
Batterie : 2000mAh
Niveaux de vitesse : 1 à 9 
Temps de chargement : 4-5 h
Autonomie : 4-5 h            

 54€
,90

PANIER DE BASKET 
AVEC ACCESSOIRES
A partir de 5 ans.
Ce pack comprend:
- Un panier de basket 
sur pied 
avec hauteur ajustable 
de 160cm à 260cm
- Un ballon de basket 
taille 7 
(taille o�  cielle)
- Une pompe

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale . (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de 
la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. 

 229€
,90 (1)

 179€
,90

-50€

L'UNITÉ

VTT MIXTE TOUT SUSPENDU 24"(3)

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(2)

Existe aussi en VTT mixte suspension avant 
24". Cadre : Tout suspendu : acier. Suspension : 
aluminium. Transmission : Tout suspendu : 
18 vitesses Shimano. Suspension :18 vitesses 
Sunrun. Freins : V-brake. Jantes : aluminium.

 199€
,90 (1)

 179€
,90

-20€
VÉLO VILLE 24" (3) “WOODSUN”
GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(2)

Cadre : acier. 
Transmission : 
6 vitesses Sunrun.
Freins : V-brake.
Jantes : aluminium.

 11€
,90

L'UNITÉ

BALLON OM, PSG OU REAL 
MADRID

Taille : 5

 19€
,90

L'ENSEMBLE

ENSEMBLE PSG, OM, LDC OU REAL MADRID

100% polyester
Tailles : 6A-14A

,90

 349€
,90 (1)

 159€
,90

-190€

L'ENSEMBLE
TRAMPOLINE 305 CM + 3 ACCESSOIRES
GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(2)

Trampoline Ø305 cm + couverture de propreté + échelle + kit 
d’ancrage. Avec fi let de protection et avec fermeture zippée et clips. 
Ressorts galvanisés pour une bonne qualité de sauts. Utilisation 
recommandée dès 3 ans. Poids max. utilisateur : 90 kg.
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(3) Pour votre sécurité, le port d'un casque est conseillé. Il est obligatoire pour les enfants de moins de 12 ans, qu'ils soient 
conducteurs ou passagers. (4) Irritant (5) Peut déclencher une réaction allergique. (6) Produit dangereux. Respecter les 
précautions d'emploi. 

ENSEMBLE PSG, OM, LDC OU REAL MADRID

100% polyester
Tailles : 6A-14A

 42€
,90 (1)

 32€
,90

-10€

GLACIÈRE 26 L

Contenance : 26L  soit  7 bouteilles de 1.5 L .
Dimensions : L 38.5 x H 25 x 40 cm
Isolation : PU
Performances froid (+/-1°C°) : 20 heures

 9€
,90

L'UNITÉ

GLACIÈRE 24L

Prévue pour bouteilles 2 L debout.
Dimensions : 40,5 x 27 x 39,5 cm.

 9 Autre coloris 
disponible 

 29€
,90 A(1)

 27€
,90

-2€

LE LOT
LOT DE 2 GLACIERES 8L ET 32L
Glacière de 8L. Dimensions : 36 x 21 x 28 cm env. 
Glacière de 32 L.  Dimensions. : 47 x 32,5 x 41,5 cm env. 
Prévue pour placer des bouteilles de 2L debout. 

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME GAZ "WOODSUN"
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME ACCUMULATEURS DE FROID 
"WOODSUN"
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

Ticket E.Leclerc 

 20%
 avec la Carte 

2€
,45

ANTI DÉPÔTS 
VERTS(4)(5)(6)

Pour le traitement 
des dalles, murs, 
toitures. 
Prêt à l'emploi.
5 L.
Le L : 0,49 €.

 3€
,90

VINAIGRE MÉNAGER 12°(4)(5)(6)

Multi-usages. Anti-tartre.
5 L.Le L : 0,78 €.

 8€
,90

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 5€
,87

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 3€
,03

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34% LOT DE PILES MAX 
PLUS X 8 

Existe en AA/
LR06 ou AAA/
LR03 au même prix.

5 9  5 8  SPORTS ET LOISIRS  

 LE BRICOLAGE 



ENROULABLE ET 
RECOUPABLE

RTBL

À PARTIR DE

 17€
,90

MOUSTIQUAIRE 
Enrouleur moustiquaire 
pour fenêtre. Dim. : 
100 x 160 cm, en PVC. 
Simple d'installation, 
s'adapte sur toutes les 
fenêtres. Recoupable en 
hauteur et en largeur. 
Visseries incluse.
Existe aussi en l. 160 au 
prix de 19,90 €.(5)

   LE MULTIMEDIA À PRIX E.LECLERC 6 1  6 0  LE BRICOLAGE À PRIX E.LECLERC 
 39€

,90 A(1)

 29€
,90

-10€

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION
CAMÉRA AMPOULE 2 EN 1 3MP
GARANTIE CONSTRUCTEUR 3 ANS.(2)

• Caméra rotative avec ampoule LED intégrée.
• Pour l’intérieur ou l’extérieur (sous un porche).
• Aucun câble, se visse simplement sur un culot E27.
• Angle de vision : 98° ★, 121° (V), 54° (D).
• Pilotable via smartphone avec l'application Imou Life.
• 3 modes de vision nocturne dont la couleur et conversation bidirectionnelle.
• Détection de mouvements et de personnes, suivi intelligent et sirène.
• Mode privé total et lecteur de carte micro SD (non fournie).
• Puissance lumineuse : 350 lumens.
• Allumage et extinction de l’ampoule programmable via l'application.
• Allumage automatique de l'ampoule à la détection d'une cible.
• Alarme personnalisable.

RUBAN ADHÉSIF MAGIC 

19 mm x 25 m.

 1€
,90 (1)

 1€
,42

-25%

L'UNITÉ

CRYSTAL 

LE LOT À PARTIR DE

 1€
,65

PRIX PAYÉ EN CAISSE
LE LOT À PARTIR DE

 1€
,24  

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,41

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 25%

50 POCHETTES PERFORÉES "ESQUISSE"
Existe en 50 pochettes perforées de qualité premium au prix de 2,45 € 
avec un ticket E.Leclerc de 25%, soit 1,84 €.

10-31-71 

PEFC 3€
,95

RAMETTE 
500 FEUILLES
21x29,7 cm.
80G.

 Autres coloris 
disponibles 

Autres coloris 
disponibles 

 Autres coloris 

 41€
,90 (1)

 35€
,90

-6€

VALISE 55 CM ENV.

En ABS.
4 doubles roues 
multidirectionnelles. 
Cadenas à code 
intégré.

SOUFFLET EXTENSIBLE

RTBL

 59€
,90 (1)

 41€
,90

-18€

VALISE 55 CM ENV. 

En polypropylène. 
Cadenas à code + TSA intégré.
4 doubles roues 
multidirectionnelles. 
Existe en 67 cm env. au prix 
de 69,90 € avec un avantage 
immédiat de 21 €, soit 48,90 €
et en 77 cm env. au prix de 
79,90 € avec un avantage 
immédiat de 24 €, soit 55,90 €.

 LA PAPETERIE ET LES VALISES 

18 FEUTRES DE COLORIAGE 
"COLOR'PEPS"  
Pointe moyenne.

3€
,50(1)

 1€
,75

-50%

TROUSSE 
RÉUTILISABLE RT

B
L



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.  (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les 
garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et 
suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.  (3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales 
de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). 
Voir conditions de garanties en magasin. (4) Le DAS (débit d'absorption spécifi que) quantifi e le niveau d'exposition maximal de 
l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent 
pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg . (5) Voir détails en points de vente.

 LE MULTIMEDIA À PRIX E.LECLERC 6 1  6 0  LE BRICOLAGE À PRIX E.LECLERC 

Pour plus 
d'informations, 
en page 62

HDMI Bluetooth®

 169€ A(1)

 99€ -70€

DONT 0,74 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

BARRE DE SON SB510

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

•  Puissance : 200 W.
•  Caisson de basses intégré.
•  Dolby Audio.

Résolution

Connectée

3 

65"
163 cm

Dimensions 

GA
G

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

•  Existe aussi en 50” (pouces) au prix 
de 429 € avec un avantage immédiat 
de 50 € soit 379 € avec une éco-
participation de 13,42 €.

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.

TV LED 65CU7025 
65" (POUCES) 163 CM

MICROSOFT OFFICE 365 1 AN INCLUS

RTBL

 169€
DONT 4,54 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

•  Processeur : Intel Celeron N4020.
Résolution : 1366 x 768.
Windows 11 mode S.

• DAS(4) tronc et membres : 
0,461 W/kg.

PC PORTABLE N14C4SL128

17,3" 

Dimensions 

12 

Mémoire interne 

512
Go 

SSD 

Stockage 

 549€(1)

 499€

-50€

DONT 3,98 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

PC PORTABLE 
IP3 17ALC6 82KV00LPFR

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

• Processeur : AMD Ryzen 7-5700.
Résolution : HD+ 1600 x 900.

• DAS(4) tronc et membres : 
1,01 W/kg.

NOUVEAUTÉ 

 699€
DONT 15,20 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

 649€
EN DIFFÉRÉ(6)

(6)Après remboursement de 50 € par 
TCL pour l'achat de ce produit du 
20/05/2025 au 31/05/2025.

TV QLED 65P7K 65” (POUCES) 165 CM

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

• Google TV.
• Processeur : Quad Core.

Résolution

Connectée

3 

65"
165 cm

Dimensions 

FA
G

Résolution

8 

Mémoire 
interne 

512
Go 

SSD 

Stockage 

15,6" 

Dimensions 

 449€(1)

 399€
-50€

DONT 3,98 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

PC PORTABLE 
IP1 15IAU7 82R4007BFR

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

• Processeur : AMD Ryzen 5-5500.

629€(1)

579€
DONT 17,51 € D'ÉCO-PARTICIPATION

-50€

14"
Dimensions 

4 

Mémoire 
interne 

128
Go 

Stockage 



N ’ ATTENDONS PAS QU ’ IL SOIT TROP TARD POUR NOUS OCCUPER DE LA PLANÈTE
CHOISIR UN PRODUIT PEFC, C’EST CHOISIR D’AGIR POUR LA FORÊT
Pionnier de la certification forestière en France où il a été créé en 1999, PEFC France représente aujourd’hui plus de 8 millions d’hectares de forêts certifiés. PEFC France 
compte parmi ses adhérents plus de 65 000 propriétaires forestiers et plus de 3 000 entreprises de la filière forêt-bois-papier (exploitants, scieries, transformateurs, 
constructeurs, négociants, artisans, distributeurs, papetiers, imprimeurs, éditeurs…). Ensemble, ils apportent au consommateur la garantie qu’un produit portant la 
marque PEFC s’inscrit dans une démarche responsable de gestion durable de la forêt.
Pour plus d’informations : www.pefc-france.org

10-4-88

TABLETTE TAB A9+

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

•  Processeur : Qualcomm 
SM6375.
Système d'exploitation : 
Android 13

•  DAS(4) tronc et membres : 
0.42 W/kg

Android Résolution

4 

Mémoire interne 

64
Go 

Stockage 

11"
Dimensions 

 59€(1)

 49€
-10€

DONT 0,07 € D'ÉCO-
PARTICIPATION
KIT DE 2 CPL AVEC PRISE INTÉGRÉE

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

• Débit CPL jusqu'à 600 Mbps idéal pour le streaming HD.
Autres modèles disponibles à des prix di� érents.(2)

 92€
,99 (1)

 82€
,99

-10€

DONT 2,35 € D'ÉCO-PARTICIPATION
TELEPHONE DORO 2880(5)

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

• Compatibilité avec les appareils auditifs.
• Double écran avec l'identifi ant de 

l'appelant.
• DAS(4) tête : 0.79 W/kg.
•  DAS(4) tronc : 1.44 W/kg.
• DAS(4) membres : 3.16 W/kg.

64
Go 

Stockage 

CLÉ USB 3.0 CRUZER GLIDE 32GB

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

Autres modèles et capacités de clés 
USB et carte mémoire disponibles à 
des prix di� érents.(2)

 9€
,99 (1)

 6€
,99

-30%

DONT 0,04 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

6,88" 

Dimensions 

256
Go 

Stockage 

8 

Mémoire interne  179€
,90 (1)

 149€
,90

-30€

L'UNITÉ

DONT 3,07 € D'ÉCO-PARTICIPATION
SMARTPHONE REDMI 14C(5)

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

• Écran HD+ ultra fl uide.
• Double capteur photo 50 Mp avec IA.
• Batterie longue autonomie de 5160 mAh.
• DAS(4) tête : 0,94 W/kg.
• DAS(4) tronc : 0,90 W/kg.
•  DAS(4) membres : 2,51 W/kg.

6,67" 

Dimensions 

256
Go 

Stockage 

8 

Mémoire interne 

 299€
,90 (1)

 249€
,90

-50€

DONT 3,07 € D'ÉCO-
PARTICIPATION
SMARTPHONE OPPO 
RENO 12FS(5)

GARANTIE LÉGALE 2 ANS.(3)

•  Écran FULL HD.
•  Triple capteur photo: 50+8+2 Mp.
•  Batterie : 5000 mAH.
•  DAS(4) tête : 0,85 W/kg.
•  DAS(4) tronc : 1,19 W/kg.
•  DAS(4) membres : 2,26 W/kg.

259€(1)

199€
L'UNITÉ
DONT 1,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

-60€

SOCLE DE 
CHARGE 
INCLUS

RT
B

L
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(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale . (2) Voir détails en points de vente (3) Les produits présentés sont 
couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). 
Voir conditions de garanties en magasin. (4) Le DAS (débit d'absorption spécifi que) quantifi e le niveau d'exposition maximal de 
l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas 
excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg . (5) L'usage d'un kit mains libres est recommandé .

AU DÉPART DE PARIS DE DÉCEMBRE 2025 À MARS 2026 (SELON LES DATES ET LE VOYAGE CHOISIS)

Organisateurs techniques : Scanditours IM093100010 - Mondial Tourisme IM075110259 - Quartier Libre IM069150007 - Boomerang IM075100400 - Crédit photos : AdobeStock.*Prix par personne, à partir de, base chambre double, au départ de Paris sur vols réguliers ou spéciaux Transavia, à certaines dates. Transferts, bagage, taxes d’aéroports (60 
à 190€ à ce jour, selon voyage choisi, révisables) inclus. Non compris, selon séjour choisi : les déjeuners et dîners, les boissons, les activités optionnelles, le supplément chambre individuelle, les dépenses personnelles et les assurances Allianz Travel. Détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particulières de ventes : consulter 
votre agence. Leclerc Voyages IM 094 11 0026 (siège) RCS Créteil B552095812. SA au capital de 64 400€, 26 Quai Marcel Boyer 94200 Ivry sur Seine. Prix établis au 10/03/25.

AVEC LA CARTE E.LECLERC 
Profitez d'un avantage fidélité
(Maximum 3 personnes par carte.)

Offre valable à la vente à partir du 03/06/2025 dans la limite des disponibilités. 
En vente uniquement dans les agences VOYAGES E.LECLERC et sur Internet.

 CIRCUIT SÉJOUR 3 NUITS EN PETIT DÉJEUNER 
HÔTEL ARCTIC CITY 4 NL (FINLANDE) À PARTIR DE 799€* PAR PERSONNE

 SÉJOUR MULTI-ACTIVITÉS NEIGE 7 NUITS EN PENSION COMPLÈTE
MONDI CLUB SODANKYLA 3 NL (FINLANDE) À PARTIR DE 1699€* PAR PERSONNE
CLUB CORALIA LAPONIE IVALO 4 NL (FINLANDE) À PARTIR DE 1699€* PAR PERSONNE
HÔTEL PITE HAVSBAD (SUÈDE) À PARTIR DE 1699€* PAR PERSONNE
CLUB SCANDITOURS LUOSTO 4 NL (FINLANDE) À PARTIR DE 1749€* PAR PERSONNE

OFFRE SPÉCIALE*

*Pas de quotas

**VALABLE JUSQU'AU 13 JUILLET 2025 INCLUS

AU LIEU DE 22€
80
€19

BILLET ADULTE

**

€
PAR PERSONNE 
(Taxes d’aéroports et de sécurité obligatoires, incluses, révisables)

À PARTIR DE

799 *OFFRE
CHOCLAPONIE

FINLANDE OU SUÈDE

Renseignements et inscriptions dans votre agence E.LECLERC VOYAGES
ARRAS - DAINVILLE

IM : 062 11 0020 
Tel. : 03.21.59.80.22

CAUDRY
IM : 059 10 0030 

Tel. : 03.27.75.06.00

HAZEBROUCK
IM : 059 19 0004 

Tel. : 03.28.49.68.78

LILLENIUM
IM : 059 20 0004 

Tel. : 03.62.26.39.23

NŒUX-LES-MINES
IM : 062 16 0006 

Tel. : 03.21.61.46.81

OUTREAU
IM : 062 10 0009 

Tel. : 03.21.10.28.29

MUILLE VILLETTE
IM : 010 21 0002 

Tel. : 03.23.36.20.17

SECLIN
IM : 059 11 0027 

Tel. : 03.20.90.57.52

ST AMAND LES EAUX
IM : 059 10 0038 

Tel. : 03 27 43 82.40

RIVERY
IM : 010 22 0001 

Tel. : 03.22.70.28.24

TEMPLEUVE
IM : 059 10 0016 

Tel. : 03.20.59.10.18

WATTRELOS
IM : 059 10 0016 

Tel. : 03.20.20.99.91

QUAEDYPRE BERGUES
IM : 059 17 0011 

Tel. : 03.28.65.87.32

ROUBAIX
IM : 059 20 0003 

Tel. : 03.28.32.64.00

CARVIN
IM : 062 11 800004 
Tel. : 03.21.77.24.18
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POUR TOUTE INFORMATION : www.e.leclerc
 ou en appelant 

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts 
gérées durablement, et dont la production est certi� ée selon un Système 
de Management Environnemental (certifi cation ISO14001 ou Emas).

Retail technology
© 2025 - ARISTID Services - RCS 410 835 987 - Réalisation :  - RCS B 522 326 644 - 25G109G - SM - Imprimeur : Mercator. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en 

pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le 
produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. 
Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (2) Issu de l'Agriculture biologique. (3) Voir détails en points de vente

FA
BR

IQUÉ À PARTIR
DE

C
OTO N BIO

59 : AULNOYE AYMERIES* / Tél. : 03.27.56.53.50 - RCS 529 403 354 VALENCIENNES – BAILLEUL* / Tél. : 03.28.42.63.63 - RCS 403 521 909 HAZEBROUK – BUGNICOURT*(5)/ Tél. : 03.27.08.86.65 - RCS 843 726 191 DOUAI – CAUDRY – Boulevard 
du 8 Mai 1945 / Tél. : 03.27.75.80.80 - RCS 491 878 880 CAMBRAI – DOUAI(9)/ Tél. : 03.27.87.18.06 - RCS 520 323 668 DOUAI – HALLENNES-LEZ-HAUBOURDIN*(32)/ Tél. : 03.20.38.44.44 - RCS 328 703 244 LILLE – LILLENIUM*(1) - Rue du 
Faubourg des Postes /  Tél. : 03.62.26.40.00 - RCS 832 607 436 LILLE – LILLE-FIVES*(10) Rue de Lannoy / Tél. : 03.20.61.76.17 - RCS 411 962 475 LILLE – ORCHIES / Tél. : 03.20.71.91.57 - RCS 440 829 968 DOUAI – QUAEDYPRE-BERGUES*(8)/ Tél. 
: 03.28.65.99.65 - RCS 329 855 910 DUNKERQUE – ROSENDAEL(7) / Tél. : 03.28.69.06.84 - RCS 321 523 797 DUNKERQUE – ROUBAIX*(2) / Tél. : 03.28.32.64.00 - RCS 849 030 820 LILLE METROPOLE – SECLIN*(3)/ Tél. : 03.20.90.70.60 - RCS 452 913 700 
LILLE – THIANT*(6) / Tél. : 03.59.61.04.80 - RCS 843 317 256 VALENCIENNES – WATTRELOS Centre-ville(4)/ Tél. : 03.20.20.99.99 - RCS 347 940 488 ROUBAIX – 60 : BRETEUIL / Tél. : 03.44.04.50.50 - RCS 529 372 674 BEAUVAIS – LASSIGNY*(11) / Tél. 
: 03.44.83.11.60 - RCS 529 469 777 COMPIÈGNE – 62 : AIRE SUR LA LYS*(14) /  Tél. : 03.21.38.21.73 - RCS 821 602 166 BOULOGNE SUR MER – ANGRES*(17) /  Tél. : 03.21.45.04.12 - RCS 385 140 199 ARRAS – ARRAS*(12) / Tél : 03.21.21.33.33 - RCS 324 
356 625 ARRAS – ATTIN / MONTREUIL SUR MER*(18) / Tél. : 03.21.81.35.25 - RCS 398 400 812 BOULOGNE SUR MER – BAPAUME*(23) / Tél. : 03.21.48.24.24 – RCS 792 036 048 ARRAS – CARVIN*(20) /  Tél. : 03.21.77.24.24 - RCS 330 024 035 ARRAS – 
COURCELLES LES LENS*(25) / Tél. : 03.91.83.05.40 - RCS 509 815 205 ARRAS – DAINVILLE*(13)/ Tél : 03.21.51.11.45 - RCS 385 110 085 ARRAS – HERLIN-LE-SEC*(15) / Tél. : 03.21.47.53.70 RCS 819 731 589 ARRAS – LOISON SOUS LENS*(19) / Tél. : 
03.21.13.05.13 – RCS 421 835 505 ARRAS – LUMBRES(22) / Tél. : 03.21.12.29.29 - RCS 492 361 480 BOULOGNE-SUR-MER – SAMER*(24)/ Tél : 03.21.10.95.00 - RCS 829 087 493 BOULOGNE SUR MER – ST NICOLAS LEZ ARRAS*(21) /  Tél : 03.21.55.51.00
- RCS 350 241 766 ARRAS – VERMELLES*(26) / Tél. : 03.21.26.28.66 - RCS 309 868 818 ARRAS – VIOLAINES*(16) / Tél. : 03.62.26.35.40 - RCS 529 112 237 ARRAS – 76 : DIEPPE* Tél : 02.35.82.56.95 – 492 578 661 RCS DIEPPE – ETALONDES/EU*(27) 

Tél : 02.35.50.06.82 – 398 366 047 RCS DIEPPE – 80 : DOULLENS*(31) / Tél : 03.22.77.00.30 – RCS 845 339 084 AMIENS – HAM - MUILLE-VILLETTE(8) / Tél : 03.23.36.44.44 – RCS 324 166 941 AMIENS – PERONNE*(8) / Tél. : 03.22.73.36.00 – RCS 807 
567 698 AMIENS – PONT REMY*(30) / Tél. : 03.22.29.61.00 – RCS 822 855 375 AMIENS – RIVERY*(28) / Tél. : 03.22.70.28.28 - RCS 482 265 451 AMIENS – SALOUEL*(29) / Tél. : 03.22.33.64.90 – RCS 378 436 067 AMIENS

* Magasin ne disposant pas d’un terminal de cuisson bio. (1) Ne participe pas aux o� res jardin, plein air, textile et gros électroménager. (2) Ne participe pas aux o� res culturelles, gros électroménager, sous-vêtements, fl eurs et plantes, charcuterie, traiteur, boucherie coupe et frais emballé. (3) Ne participe 
pas aux o� res meubles ,gros électroménager, cycles et TV. (4) Ne participe pas aux o� res Chaussures, Fleurs et Plantes, Gros Electromenager, CD et DVD. (5) Ne participe pas aux o� res textile et puériculture, culturelle, téléphonie, multimédia et technique. (6) Ne participe pas aux o� res non-alimentaires 

et rayons traditionnels suivants : Poissonnerie, Fromage, Charcuterie, Traiteur. (7) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimedia, gros et moyen electromenager, telephonie, jardin,fl eur,plante,puericulture et textile. (8) Ne participe pas aux o� res textiles. (9) Ne participe pas aux o� res culturelles, 
multimédia, téléphonie, meubles, gros et moyen électroménager, textile, chaussures et puériculture. (10) Ne participe pas aux o� res culturel, multimédia, téléphonie, meubles, petit electroménager, gros electroménager, textile, puériculture, automobile, bricolage, jardin et fi tness. (11) Ne participe pas aux 

o� res culturelles, multimédia, téléphonie, meuble, brico-auto, plein air, électroménager, textile et puériculture, hors vaisselle et maroquinerie. (12) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, meubles, vélos, gros et moyen électroménager, téléphonie, textile, bazar, brico, déco, animalerie, jardin, 
articles de sport. (13) Ne participe pas aux o� res vélos et vêtements de sport. (14) Ne participe pas aux o� res meubles - gros electromenager-textile et chaussures. (15) Ne participe pas aux o� res végétaux, produits techniques, gros électroménager ,multimédia, textile, puériculture et espace culturel. (16) 
Ne participe pas aux o� res textile,chaussures, culturelle, multimédia, électroménager, produits techniques, arbre, fl eurs, arbustes et cycles. (17) Ne participe pas aux o� res technique. culturel. multimédia. téléphonie. brico. auto. plein air. arts ménagers. déco. jouets. papèterie. bagagerie. textile. puériculture. 

meuble. électroménager. (18) Ne participe pas aux o� res téléphonie. (19) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, vélos, informatique, gros et moyen électroménager et textile. (20) Ne participe pas aux o� res culturelles, blanc, textile, chaussures, puériculture et High-Tech. (21) Ne 
participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, meuble, vélo, gros et moyen electroménager, accessoires et matériels automobiles, bricolage, jardinage, plantes et fl eurs intérieurs/extérieurs et textile. (22) Ne participe pas à l’o� re chaussures et vignettage textile. (23) Ne participe pas à l’o� re 
Textile, Chaussure et Puériculture. (24) Ne participe pas aux o� res culturel, multimédia, téléphonie, mobilier et gros électroménager et vignettage. (25) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, textile, vélos, meuble, végétaux et mobilier de jardin,  gros et moyen électroménager. (26) 
Ne participe pas aux o� res textile,chaussures, culturelle, multimédia, électroménager, produits techniques, arbre, fl eurs, arbustes et cycles. (27) Ne participe pas à l’o� re textile / chaussures. (28) Ne participe pas à l’o� re Textile, Chaussure ,puériculture et gros électroménager. (29) Ne participe pas aux 
o� res fl eurs, Textile, Puériculture, Chaussures, Téléphonie et Multimédia. Consoles et jeux vidéos. (30) Ne participe pas aux o� res textiles, chaussures,puericultures, multimedias, culturelles,telephonies. Les o� res des rayons traditionnels ne sont pas disponibles au drive. (31) Ne participe pas aux o� res 

culturelles,multimedia, téléphonie, bricolage, automobile, plein-air, jouets, bagagerie, cycles, électroménager, textile, puériculture, jardin,articles de sport et mobilier. (32) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, textile, meubles, vélos, gros et moyen éléctroménager.

LA PARURE
À PARTIR DE

 48€
,95 A(1)

 24€
,47

-50%

PARURE GAZE DE COTON 
HOUSSE DE COUETTE 240 X 220 CM 
+ 2 TAIES D'OREILLER 63 X 63 CM

260 x 240 cm + 2 taies d'oreiller 
63 x 63 cm : 53,95 €(1)

avec un avantage de -50%
soit 26,97€. 
Gaze de coton 100% coton,
80 fi ls au cm2.

L'UNITÉ
À PARTIR DE

 11€
,45 A(1)

 5€
,72

-50%

DRAP HOUSSE COTON BIO(2) 90X190 CM

140x190 cm : 15,95 €(1) -50% 
en avantage immédiat soit 7,97 €. 
160x200 cm : 18,45 €(1) -50% 
en avantage immédiat soit 9,22 €. 
100% coton biologique 57 fi ls au cm2.
Autres modèles disponibles(3)




